

REKAPITULACE STAVEBNÍCH OBJEKTŮ

akce : Přestupní terminál veřejné dopravy v Přelouči

Stavební objekt	Základní cena	DPH 21%	Celková cena
01 - Dukelské náměstí (přednádrazí ČD), Přelouč	10 925 089	2 294 269	13 219 358,00
SO 001.1 - Vedlejší a ostatní náklady - způsobilé výdaje na vedlejší aktivity projektu	80 000,00	16 800,00	96 800,00
SO 001.2 - Vedlejší a ostatní náklady - nezpůsobilé výdaje	26 000,00	5 460,00	31 460,00
SO 101.1 - Komunikace a chodníky - způsobilé výdaje na hlavní aktivity projektu	8 995 840,14	1 889 126,43	10 884 966,57
SO 101.2 - Komunikace a chodníky - způsobilé výdaje na vedlejší aktivity projektu	157 740,00	33 125,40	190 865,40
SO 101.3 - Komunikace a chodníky - nezpůsobilé výdaje	5 890,05	1 236,91	7 126,96
SO 401 - Veřejné osvětlení - způsobilé výdaje na hlavní aktivity projektu	780 640,50	163 934,51	944 575,01
SO 402 - Metropolitní síť - způsobilé výdaje na vedlejší aktivity projektu	509 325,00	106 958,25	616 283,25
SO 801 - Vegetační úpravy - způsobilé výdaje na hlavní aktivity projektu	369 652,96	77 627,12	447 280,08
02 - Parkoviště u nádraží ČD, Přelouč	2 020 367	424 277	2 444 644,00
SO 001.1 - Vedlejší a ostatní náklady - způsobilé výdaje na vedlejší aktivity projektu	46 000,00	9 660,00	55 660,00
SO 001.2 - Vedlejší a ostatní náklady - nezpůsobilé výdaje	19 000,00	3 990,00	22 990,00
SO 101.1 - Parkoviště - způsobilé výdaje na hlavní aktivity projektu	1 658 510,89	348 287,29	2 006 798,18
SO 101.2 - Parkoviště - způsobilé výdaje na vedlejší aktivity projektu	52 262,61	10 975,15	63 237,76
SO 401 - Veřejné osvětlení - způsobilé výdaje na hlavní aktivity projektu	244 593,00	51 364,53	295 957,53
Rekapitulace stavebních objektů celkem	12 945 456	2 718 546	15 664 002

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto
 IČO: 25953818 DIČ: CZ25953818
 tel.: 602 443 709, 465 424 292
 e-mail: info@dlažba-vn.cz

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01
Stavba: Dukelské náměstí (přednádraží ČD), Přelouč
KSO: 822 57
Místo: Dukelské náměstí
Zadavatel: Město Přelouč
Uchazeč: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.
Projektant: M.I.S.a.s.
Poznámka:

CC-CZ: 2
Datum: 17.7.2017
IČ: 00274101
DIČ: CZ0024101
IČ: 25953818
DIČ: CZ25953818
IČ: 42195683
DIČ: CZ42195683

Cena bez DPH

Sazba daně	Základ daně	10 925 089
21,00%	10 925 089	
15,00%	0	
Cena s DPH	V	CZK
		13 219 358

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto
IČO: 25953818 DIČ: CZ25953818
tel.: 502 443 709/455 424 292
e-mail: info@dlažba.cz



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

Stavba:

Dukelské náměstí (přednádraží ČD), Přelouč

Místo:

Dukelské náměstí

Datum:

17.07.2017

Zadavatel:

Město Přelouč

Projektant:

M.I.S.a.s.

Uchazeč:

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
SO 001.1	Vedlejší a ostatní náklady - způsobí výdaje na vedlejší aktivity projektu	80 000,00	10 925 088,65	STA
SO 001.2	Vedlejší a ostatní náklady - nezpůsobí výdaje	26 000,00	31 460,00	STA
SO 101.1	Komunikace a chodníky - způsobí výdaje na hlavní aktivity projektu	8 995 840,14	10 884 966,57	STA
SO 101.2	Komunikace a chodníky - způsobí výdaje na vedlejší aktivity projektu	157 740,00	190 865,40	STA
SO 101.3	Komunikace a chodníky - nezpůsobí výdaje	5 890,05	7 126,96	STA
SO 401	Veřejné osvětlení - způsobí výdaje na hlavní aktivity projektu	780 640,50	944 575,01	STA
SO 402	Metropolitní síť - způsobí výdaje na vedlejší aktivity projektu	509 325,00	616 283,25	STA
SO 801	Vegetační úpravy - způsobí výdaje na hlavní aktivity projektu	369 652,96	447 280,08	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Dukelské náměstí (přednádraží ČD), Přelouč

Objekt:

SO 001.1 - Vedlejší a ostatní náklady - způsobí výdaje na vedlejší aktivity projektu

KSO:

Místo:

Dukelské náměstí

Zadavatel:

Město Přelouč

Uchazeč:

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Projektant:

M.I.S.a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17.07.2017

IČ:

00274101

DIČ:

CZ00274101

IČ:

25953818

DIČ:

CZ25953818

IČ:

42195683

DIČ:

CZ42195683

Cena bez DPH

80 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně
80 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
16 800,00
0,00

Cena s DPH

V CZK

96 800,00

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

MUSOVA 437, 566 01 Vysoké Mýto
IČO: 25953818 DIČ: CZ25953818
tel: 602 443 709, 655 424 252
e-mail: info@dlažba-vyto.cz

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dukelské náměstí (přednádraží ČD), Přelouč

Objekt:

SO 001.1 - veřejný a ostatní náklady - způsobíte vyúčtuje na veřejný aktivitu

Místo:

Dukelské náměstí

Zadavatel:

Město Přelouč

Uchazeč:

Díazba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 17.07.2017

Projektant: M.I.S.a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	80 000,00
VRN3 - Regulace a ochrana dopravy (i pěší)	45 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	20 000,00
	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dukelské náměstí (přednádraží ČD), Přelouč

Objekt:

SOUVISLÍ - veřejný a ostatní naklady - způsobem výdaje na veřejný aktivitu

Místo:

Dukelské náměstí

Zadavatel:

Město Přelouč

Uchazeč:

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 17.07.2017

Projektant: M.I.S.a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

80 000,00

Průzkumné, geodetické a projektové práce

D VRN1

1	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	KČ	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2016 01
Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby								
"pro SO101, SO401, SO402 a SO801"								
2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	KČ	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2016 01
Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení díla ke kolaudaci stavby								
"pro SO101, SO401, SO402 a SO801"								

3	K	013244001	Dokumentace pro realizaci stavby - 5x tištěná podoba, 1x CD	KČ	1,000	7 000,00	7 000,00	
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) pro provádění stavby								
"pro SO101, SO401, SO402 a SO801"								

4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	KČ	1,000	13 000,00	13 000,00	CS ÚRS 2016 01
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby - 4x tištěná, 1x na CD								
"pro SO101, SO401, SO402 a SO801"								

Regulace a ochrana dopravy (i pěší)

D VRN3

5	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	KČ	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2016 01
Zařízení staveniště zabezpečení staveniště, dopravní značení na staveništi - Dopravní inženýrské opatření v průběhu výstavby dle TP66 a PD								
"pro SO101, SO401, SO402 a SO801"								

20 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	034403001	Pomocné práce zajištění nebo řízení regulací a ochranu dopravy - úhrnná částka musí obsahovat veškeré nákl. na dočasné úpravy a regulaci dopr. (i pěší) na staveništi - lavky, oplocení, zábrany apod. dle BOZP - zohlednit etapizaci výstavby	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00	
PP	W		Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi "pro SO101, SO401, SO402 a SO801"					
D	VRN4		Inženýrská činnost		1,000			
7	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	KČ	1,000	15 000,00	15 000,00	
PP			Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky zatěžové - provedení zkoušek nad rámec KZP - (20 statických zatěžovacích zkoušek)				15 000,00	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Dukelské náměstí (přednádraží ČD), Přelouč

Objekt:

SO 001.2 - Vedlejší a ostatní náklady - nezpůsobilé výdaje

KSO:

Místo:

Dukelské náměstí

Zadavatel:

Město Přelouč

Uchazeč:

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Projektant:

M.I.S.a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17.07.2017

IČ:

00274101

DIČ:

CZ00274101

IČ:

25953818

DIČ:

CZ25953818

IČ:

42195683

DIČ:

CZ42195683

Cena bez DPH

26 000,00

DPH základní

snížená

Základ daně

26 000,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

5 460,00

0,00

Cena s DPH

V CZK

31 460,00

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto

IČO: 25953818 DIČ: CZ25953818

tel.: 602 443 709, 465 424 297

e-mail: info@dlažba-vy.cz

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dukelské náměstí (přednádraží ČD), Přelouč

Objekt:

SO 001.2 - Vedlejší a ostatní náklady - nezpůsobilé výdaje

Místo:

Dukelské náměstí

Zadavatel:

Město Přelouč

Uchazeč:

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 17.07.2017

Projektant: M.I.S.a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

VRN3 - Zařízení staveniště

26 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

22 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

4 000,00

4 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dukelské náměstí (přednádraží ČD), Přelouč

Objekt:

SO 001.2 - Vedlejší a ostatní náklady - nezpůsobilé výdaje

Místo:

Dukelské náměstí

Zadavatel:

Město Přelouč

Uchazeč:

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 17.07.2017

Projektant: M.I.S.a.s.

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	VRN3		Zařízení staveniště				22 000,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště					
2	K	032403000	Provizorní komunikace	KČ	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zařízení staveniště vybavení staveniště provizorní komunikace					
3	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště					
4	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště rozebrání, bourání a odvoz					
26 000,00								

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN4

Inženýrská činnost

5 K 042903000

Ostatní posudky

PP

Inženýrská činnost posudky ostatní posudky

VV

"pasportizace budov"1

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

1,000

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Dukelské náměstí (přednádrazí ČD), Přelouč

Objekt:

SO 101.1 - Komunikace a chodníky - způsobilé výdaje na hlavní aktivity projektu

KSO:

822 57

Místo:

Dukelské náměstí

Zadavatel:

Město Přelouč

Uchazeč:

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Projektant:

M.I.S.a.s.

Poznámka:

CC-CZ: 2
Datum: 17.07.2017
IČ: 00274101
DIČ: CZ0024101
IČ: 25953818
DIČ: CZ25953818
IČ: 42195683
DIČ: CZ42195683

Cena bez DPH

8 995 840,14

DPH základní
snížená

Základ daně
8 995 840,14
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 889 126,43
0,00

Cena s DPH

v CZK

10 884 966,57

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto
IČO: 25953818 DIČ: CZ25953818
tel.: 602 443 709, 455 424 292
e-mail: info@dlažbamýto.cz

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dukelské náměstí (přednádraží ČD), Přelouč

Objekt:

SO 101.1 - Komunikace a chodníky - způsobí výdaje na hlavní aktivity projektu

Místo:

Dukelské náměstí

Zadavatel:

Město Přelouč

Uchazeč:

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum:

17.07.2017

Projektant:

M.I.S.a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	1 533 726,30
2 - Zakládání	170 881,54
3 - Svislé a kompletní konstrukce	42 489,10
4 - Vodorovné konstrukce	58 868,21
5 - Komunikace pozemní	4 426 069,42
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 347,89
8 - Trubní vedení	306 882,14
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 989 943,02
99 - Přesuny hmot a sutí	51 729,28
997 - Přesun sutě	437 152,52
PSV - Práce a dodávky PSV	26 480,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	26 480,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dukelské náměstí (přednádraží ČD), Přelouč

Objekt:

SO 101.1 - Komunikace a chodníky - způsobilé výdaje na hlavní aktivity projektu

Místo:

Dukelské náměstí

Datum: 17.07.2017

Zadavatel:

Město Přelouč

Projektant: M.I.S.a.s.

Uchazeč:

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

8 995 840,14

o HSV

Práce a dodávky HSV

8 969 360,14

D	1		Zemní práce				1 533 726,30	
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	810,400	27,20	22 042,88	CS ÚRS 2016 01

pp
Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kaméniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

"dle tech. zprávy C.1.1 a situace 6.2 " 2*2*195,85-7

"ostrůvek"34

Součet

776,400
34,000
810,400

2	K	113106521	Rozebrání dlažeb vozovek pl přes 200 m2 z drobných kostek do lože z kaméniva	m2	636,000	28,00	17 808,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

pp
Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě přes 200 m2 z drobných kostek nebo odseků kladených do lože z kaméniva těženeho

"předpoklad výskyt žulové dlažby 20% plochy"3180*0,2

636,000

3	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kaméniva drčeného tl 200 mm	m2	1 327,900	19,40	25 761,26	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

pp
Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kaméniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

"dle tech. zprávy C.1.1 a situace 6.2"

"chodník"817,4+517,5*7

Součet

1 327,900
1 327,900

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	3 611,000	29,10	105 080,10	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm					
	W		"dle tech. zprávy C.1.1 a situace B.2"		3 231,000			
	W		"vozovka"3231		380,000			
	W		"odstavná plocha"380		3 611,000			
	W		Součet					
5	K	113107231	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	517,500	67,20	34 776,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm					
	W		"dle PD C.1.2.1"					
	W		"chodníky"30*2+70*2,25+75*4		517,500			
6	K	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živých tl 100 mm	m2	897,500	21,00	18 847,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm					
	W		"dle PD C.1.2.1"					
	W		"Chodníky"30*2+70*2,25+75*4		517,500			
	W		"odstavná plocha"380		380,000			
	W		Součet		897,500			
7	K	113154113	Frézování živého krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	15,450	48,00	741,60	CS ÚRS 2016 01
	PP		Frézování živého podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm					
	W		"napojení na stávající vozovku"2,2+(7,5+14+5)*0,5		15,450			
8	K	113154365	Frézování živého krytu tl 200 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	3 231,000	51,00	164 781,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Frézování živého podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 200 mm					
	W		"dle tech. zprávy C.1.1 a situace B.2" 3231		3 231,000			
9	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	992,000	54,60	54 163,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých					
	W		"dle situace B.2 - obruby" 451+45		496,000			
	W		"vodící proužky"451+45		496,000			
	W		Součet		992,000			
10	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	100,000	120,60	12 060,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jistotací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité světlosti DN do 200					
W			"dle PD - předpoklad" 100		100,000			
11	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	400,000	93,60	37 440,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jistotací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů					
W			"dle PD - předpoklad" 2*200		400,000			
12	K	120001101	Příplatek za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení	m3	144,000	178,40	25 689,60	CS ÚRS 2016 01
PP			Příplatek k cenám výkopů za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy					
W			"dle PD - předpoklad" 6*200*0,4*0,3		144,000			
13	K	120901121	Bourání ždva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	10,275	2 925,00	30 054,38	CS ÚRS 2016 01
PP			Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách, korytech vodotečí, melioračních kanálech - ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného					
W			"dle situace B.2"					
W			"stavající betonové vpusti" 11*0,9		9,900			
W			"vybourání stávajících informačních tabulí - 5* patka" 5*0,5*0,5*0,3		0,375			
W			Součet		10,275			
14	K	122201103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3	m3	1 341,854	23,60	31 667,75	CS ÚRS 2016 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopu na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3					
W			"dle tech. zprávy C.1.1 a situace B.2"					
W			"nová kce" 1705,5*1,16*0,10+582,95*1,08*0,15		292,276			
W			"sanace podloží"					
W			1705,5*1,16*0,3+582,95*1,08*0,3+327,57*1,08*0,15+(933,75+354,41+86,32+60)*0,15-7*0,15		1 049,578			
W			Součet		1 341,854			
15	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	1 341,854	12,50	16 773,18	CS ÚRS 2016 01
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopu na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
W			"dle položky 122201103" 1341,854		1 341,854			
16	K	132201102	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu přes 100 m3	m3	237,400	162,00	38 458,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s úrovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 m3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"dle situace 8.2 a VV"					
VV			"kam. obruba" 57*0,4*0,3		6,840			
VV			"bet. obruba" (422,1+70,9+309)*0,4*0,2+31,5*0,8*0,2		69,200			
VV			"vodící proužek" (354,8+32,2)*0,35*0,2		27,090			
VV			"spec. obruba" 72*0,6*0,33		14,256			
VV			"bet. palisáda" 74*0,4*0,6		17,760			
VV			"podélná drenáž" 255*0,5*0,4		51,000			
VV			"chráničky" (20+50)*0,5*0,5		17,500			
VV			"základy" 8*4*0,3*0,3+6*3*0,4*0,4+4*0,4*0,4+2*2*1*0,4*0,6+25*0,7*0,4*0,4+		10,354			
VV			2*(5*0,5*0,5+2*1,2*0,8*0,8)		23,400			
VV			"dle potřeby pro ověření průběhu a hloubky uložení inž.sití" 26*0,6*1,0*1,5		237,400			
VV			Součet			81,60	19 371,84	CS ÚRS 2016 01
17	K	133201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	237,400			
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
VV			"dle položky 133201102" 237,4					
18	K	133201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	312,120	116,40	36 330,77	CS ÚRS 2016 01
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
VV			"přípojky		263,160			
VV			DN150" (6+2,6+6,1+3,2+10+6+3+9+6,7+2+10,5+5,2+5,1+3,7+11,3+8+2+7,7+10,6+10,7+5+6,1+5,7)*1,0*1,8		48,960			
VV			"přípojky DN200" (5,6+5+8,8+7,8)*1,0*1,8		312,120			
VV			Součet			11,80	3 683,02	CS ÚRS 2016 01
19	K	133201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	312,120			
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
VV			"dle pol. 133201202" 312,12					
20	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	312,120			
PP			Hloubení zapážených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v hornině tř. 3 do 100 m3		60,750	664,20	40 350,15	CS ÚRS 2016 01
VV			"dle PD C.1.1"					
VV			"ul.vpusť" 18*1,5*1,5*1,5		60,750			
21	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	60,750	92,10	5 595,08	CS ÚRS 2016 01
PP			Hloubení zapážených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
VV			"dle pol. 133201101" 60,75					
22	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	610,270	36,70	22 396,91	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
VV			237,40*312,12+60,75		610,270			
23	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	1 952,124	50,00	97 606,20	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
VV			"odkopávky" 1342,904		1 342,904			
VV			"rýhy, šachty" 237,4+312,12+60,75*7*0,15		609,220			
VV			Součet		1 952,124			
24	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	9 760,620	4,00	39 042,48	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších 1 000 m					
VV			"do 15 km" 5*1952,124		9 760,620			
25	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	1 952,124	22,00	42 946,73	CS ÚRS 2016 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neutěhlého výkopku nebo sypání nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
VV			"dle pol. 162701105" 1952,124		1 952,124			
26	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	1 952,124	7,00	13 664,87	CS ÚRS 2016 01
PP			Uložení sypání na skládky					
VV			"dle položky 162701105" 1952,124		1 952,124			
27	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	3 513,823	100,00	351 382,30	CS ÚRS 2016 01
PP			Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skládkovné)					
VV			"dle položky 162701105" 1952,124*1,8		3 513,823			
28	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhuštění	m3	290,560	60,90	17 695,10	CS ÚRS 2016 01
PP			Zásyp sypáním z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
VV			"objekty mobiliáře - sklady" 10		10,000			
VV			"ul.vpusti" 18*0,8		14,400			
VV			"připojky		204,680			
VV			DN150" (6+2,6+6,1+3,2+10+6+3+9+6,7+2+10,5+5,2+5,1+3,7+11,3+8+2+7,7+10,6+10,7+5+6,1+5,7)*1,0*1,4		38,080			
VV			"připojky DN200" (5,6+5+8,8+7,8)*1,0*1,4		23,400			
VV			"dle potřeby pro ověření průběhu a hloubky uložení inž.sítí" Z6*0,6*1,0*1,5		290,560			
			Součet		552,064	190,20	105 002,57	CS ÚRS 2016 01
29	M	583441690	šterkodrt frakce 0-32 (ŠDa)	t				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a šterkodrt) šterkodrtě ČSN EN 13043 frakce 0-32 (50a)					
VV			290,56*1,9		552,064			
30	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	69,360	252,60	17 520,34	CS ÚRS 2016 01
PP			Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
VV			"připojky DN150" (6*2,6+6,1*3,2+10*6+3*9+6,7*2+10,5+5,2*5,1+3,7*11,3+8*2+7,7*10,6+10,7*5+6,1+5,7)*1,0*0,4		58,480			
VV			"připojky DN200" (5,6*5+8,8*7,8)*1,0*0,4		10,880			
VV			Součet		69,360			
31	M	583312890	kamenivo těžené drobné frakce 0-2	t	263,568	162,60	42 856,16	CS ÚRS 2016 01
PP			Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopisky) kamenivo těžené drobné D=2 mm (ČSN EN 13043) D=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d=0 mm, D=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce 0-2					
VV			69,36*1,9		131,784			
VV			131,784*2. Přepočtené koeficientem množství		263,568			
32	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	4 389,222	9,60	42 136,53	CS ÚRS 2016 01
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
VV			1705,5*1,16+582,95*1,08+327,57*1,08+(933,75+354,41+86,32+60)*-7		4 389,222			
D	Z		Zakládání				170 881,54	
33	K	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	31,875	632,40	20 157,75	CS ÚRS 2016 01
PP			Výplň kamenivem do dých odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm					
VV			"drenáž" 255*0,5*0,25		31,875			
34	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	510,000	21,00	10 710,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m					
VV			"drenáž" 255*2		510,000			
35	M	69312600	geotextilie netkaná (polypropylen)	m2	510,000	20,00	10 200,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Geotextilie geotextilie netkaná PP (polypropylen) separační a ochranná funkce šíře role 2,0 - 6,0 m , délka role 50 bm					
VV			"drenáž" 255*2		510,000			
36	K	212532111	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 16 až 32 mm	m3	12,750	672,10	8 569,28	CS ÚRS 2016 01
PP			Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		255*0,5*0,1		12,750			
37	K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	255,000	80,40	20 502,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm					
	WV		"dle situace C.1.2.1 - podélná drenáž" 255		255,000			
38	M	286112250	trubka drenážní flexibilní D 160 mm	m	260,100	69,50	18 076,95	CS ÚRS 2016 01
	PP		trubka drenážní flexibilní PVC DN 160 mm SN8					
	WV		"trubka drenážní flexibilní PVC DN 160 mm SN8" 255*1,02		260,100			
39	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m2	1 781,256	5,00	8 906,28	CS ÚRS 2016 01
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m					
	WV		"dle PD C.1.2.1 a C.1.2.3"					
	WV		327,57*1,08*(933,75+354,41+86,32+60)-7		1 781,256			
40	M	693110430	geotextilie netkaná min. 500 g/m2, šíře 300 cm	m2	1 781,256	13,00	23 156,33	CS ÚRS 2016 01
	PP		Geotextilie geotextilie netkané vztážené technologií vpichování z polyesterových vláken 500 g/m2, šíře 300 cm					
	WV		"dle pol.213141112" 1788,256-7		1 781,256			
41	K	274322611	Základové pásy ze žb se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	0,594	2 825,00	1 678,05	CS ÚRS 2016 01
	PP		Základy z betonu železobetonového (bez výztuže) pásy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37					
	WV		"C30/37 XF3 patky zábradlí - bez výztuže" 1*0,6*0,3*0,3		0,594			
42	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	15,054	2 350,00	35 376,90	CS ÚRS 2016 01
	PP		Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20					
	WV		"základy" 8*4*0,3*0,3+6*3*0,4*0,4+4*0,4*0,4+2*2*1*0,4*0,6+25*0,7*0,4*0,4+		10,354			
	WV		2*(5*0,5*0,5+2*1,2*0,8*0,8)		4,000			
	WV		"drobné objekty - angl.dvořky apod." 4		0,700			
	WV		"dobetonávka podél kamenné zdi" 35*0,1*0,2		15,054			
	WV		Součet					
43	K	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek	m2	40,000	281,70	11 268,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bednění základových stěn patek svíslé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr zřízení					
	WV		"dle potřeby" 40		40,000			
44	K	275351216	Odstanění bednění stěn základových patek	m2	40,000	57,00	2 280,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Bednění základových stěn patek svíslé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapážených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr odstranění					
	WV		"dle potřeby" 40		40,000			
D	3		Svíslé a kompletní konstrukce				42 489,10	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	K	339921112	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	kus	74,000	176,00	13 024,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Osazování palisád betonových jednotlivých se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm		74,000			
	W		"dle situace B.2, tech. zprávy C.1.1 a VV" 74					
46	M	592284100	palisáda betonová přírodní 16X16X100 cm	kus	77,700	163,00	12 665,10	CS ÚRS 2016 01
	PP		Přefabrikáty pro komunální stavby a pro terénní úpravu ostatní betonové a železobetonové palisády provedení: přírodní / dle x s (D) x v / 16 x 16 x 100		77,700			
	W		74*1,05					
47	K	359901212	Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci	m	210,000	80,00	16 800,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky stávající kanalizace		210,000			
	W		"dle situace B.2 pro zjištění napojení stávajících přípojek" 210					
D	4		Vodorovné konstrukce				58 868,21	
48	K	451457777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z MC tl do 50 mm	m2	582,950	84,90	49 492,46	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 50 mm z cementové malty					
	W		"dle situace B.2, tech. zprávy C.1.1 a VV"					
	W		"malta M10 - tl. 40 mm" 582,95		582,950			
49	K	452311121	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	4,050	2 315,00	9 375,75	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod patrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 8/10		4,050			
	W		"ul.vpusti" 18*1,5*1,5*0,1					
D	5		Komunikace pozemní				4 426 069,42	
50	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	7 205,496	95,00	684 522,12	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	W		"dle situace C.1.2.1, tech. zprávy C.1.1 a VV"					
	W		"ŠD 0/32"					
	W		1705,5*1,16+933,75+354,41+(86,32+60*20)-7		3 425,860			
	W		"ŠD 0/63"					
	W		"kce vozovky" 1705,5*1,16		1 978,380			
	W		"sanace podloží" 327,57*1,08+(933,75+354,41+60*20+86,32)-7		1 801,256			
	W		Součet		7 205,496			
51	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	629,586	123,90	78 005,71	CS ÚRS 2016 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	W		"dle situace C.1.2.1, tech. zprávy C.1.1 a VV"					
	W		"ŠD 0/63" 582,95*1,08		629,586			
52	K	564871111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 250 mm	m2	353,776	152,10	53 809,33	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Podklad ze šterkdotní ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm					
WV			"dle situace C.1.2.1, tech. zprávy C.1.1 a VV"					
WV			"ŠD 0/32" 327,57*1,08		353,776			
53	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	1 705,500	257,00	438 313,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozproštěním a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm					
WV			"dle situace B.2, tech. zprávy C.1.1 a VV"					
WV			"ACP16+ v tl.50mm" 1705,5		1 705,500			
54	K	567132113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 180 mm	m2	582,950	214,60	125 101,07	CS ÚRS 2016 01
PP			Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, s rozproštěním a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 180 mm					
WV			"dle PD 582,95		582,950			
55	K	567153115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 5/6 (KSC II) tl 300 mm	m2	2 607,966	346,20	902 877,83	CS ÚRS 2016 01
PP			Podklad ze směsi stmelené cementem bez dilatačních spár, s rozproštěním a zhutněním SC C 5/6 (KSC II), po zhutnění tl. 300 mm					
WV			"sanace podloží SC 1,5/2 (KSCII)" 1705,5*1,16+582,95*1,08		2 607,966			
56	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 720,950	207,00	356 236,65	CS ÚRS 2016 01
PP			Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm					
WV			"dle situace B.2, tech. zprávy C.1.1 a VV" 1705,5		1 705,500			
WV			"napojení" 2,2*(7,5+14+5)*0,5		15,450			
WV			Součet		1 720,950			
57	K	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 705,500	307,00	523 588,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozproštěním a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm					
WV			"dle situace B.2, tech. zprávy C.1.1 a VV - ACL16+" 1705,5		1 705,500			
58	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	582,950	600,00	349 770,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojnásobným a se smetením přebytečného materiálu na krajnicí drobných z kamene, do lože z cementové malty					
WV			"dle situace B.2, tech. zprávy C.1.1 a VV"					
WV			"spárování cementovou maltou M25 XF4" 582,95		582,950			
59	M	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	t	118,922	2 540,00	302 061,88	CS ÚRS 2016 01
PP			Výrobky lomácké a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajnicí a obrubníky) kostka dlažební drobná žula (materiálová skupina I/2) vel. 8/10 cm šedá (1t = cca 5 m2)					
WV			582,95/5*1,02		118,922			
60	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	1 299,160	150,00	194 874,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěši s ložem z kameniva těžšího nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m ²					
VV			"dle situace B.2, tech. zprávy C.1.1 a VV" 933,75+354,41+60*0,3-7		1 299,160			
61	M	592451110	dlažba skladebná 20x10x6 cm červená	m ²	18,900	197,00	3 723,30	CS ÚRS 2016 01
PP			Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba skladebná, s fazetou 1 m ² -50 kusů 20 x 10 x 6 červená					
VV			"dle situace B.2, tech. zprávy C.1.1 a VV"					
VV			"kontrastní pás š. 0,3m" 60*0,3*1,05		18,900			
62	M	592451100	dlažba skladebná 20x10x6 cm přírodní	m ²	372,131	124,00	46 144,24	CS ÚRS 2016 01
PP			Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba skladebná, s fazetou 1 m ² -50 kusů 20 x 10 x 6 přírodní					
VV			"dle situace B.2, tech. zprávy C.1.1 a VV" 354,41*1,05		372,131			
63	M	592451140	dlažba skladebná 20x10x6 cm písková	m ²	973,088	197,00	191 698,34	CS ÚRS 2016 01
PP			Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba skladebná, s fazetou 1 m ² -50 kusů 20 x 10 x 6 písková					
VV			"dle situace B.2, tech. zprávy C.1.1 a VV" (933,75-7)*1,05		973,088			
64	K	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěši tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m ²	m ²	413,890	150,00	62 083,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěši s ložem z kameniva těžšího nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m ²					
VV			"dle situace B.2, tech. zprávy C.1.1 a VV" 327,57+86,32		413,890			
65	M	592452670	dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m ²	90,636	373,00	33 807,23	CS ÚRS 2016 01
PP			Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná tvarově jednoduchá dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6					
VV			"dle situace B.2, tech. zprávy C.1.1 a VV"					
VV			"varovné a signální pásy - červená" 86,32*1,05		90,636			
66	M	592452660	dlažba 20 x 10 x 8 cm barevná	m ²	343,949	231,00	79 452,22	CS ÚRS 2016 01
PP			Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná tvarově jednoduchá dlažba 20 x 10 x 8					
VV			"dle situace C.1.2.1, tech. zprávy C.1.1 a VV"					
VV			"antracit" 327,57*1,05		343,949			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 347,89	
67	K	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m ²	19,810	169,00	3 347,89	CS ÚRS 2016 01
PP			Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 100 mm					
VV			"dle situace C.1.2.1 a VV" 19,81		19,810			
D 8			Trubní vedení				306 882,14	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
68	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	146,200	88,30	12 909,46	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 150					
VV			"dle PD C.1.2.1"					
VV			"dešťové přípojky DN150"					
			(6+2,6+6,1+3,2+10+6+3+9+6,7+2+10,5+5,2+5,1+3,7+11,3+8+2+7,7+10,6+10,7+5+6,1+5,6,1+5,7)		146,200			
69	M	286112620	trubka KGE M s hrdlem 150X4,7X1M SN8KOE X,PVC	kus	153,510	276,00	42 368,76	CS ÚRS 2016 01
PP			Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - System (PVC), ČSN EN 13476 trubka KGE M s hrdlem, SN8 150x4,7x1 m					
VV			"dešťové přípojky DN150"					
VV			(6+2,6+6,1+3,2+10+6+3+9+6,7+2+10,5+5,2+5,1+3,7+11,3+8+2+7,7+10,6+10,7+5+6,1+5,7)+1,05		153,510			
70	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	27,200	92,40	2 513,28	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200					
VV			"přípojky DN200"(5,6+5+8,8+7,8)					
71	M	286112650	trubka KGE M s hrdlem 200X5,9X1M SN8KOE X,PVC	kus	28,560	434,00	12 395,04	CS ÚRS 2016 01
PP			Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - System (PVC), ČSN EN 13476 trubka KGE M s hrdlem, SN8 200x5,9x1 m					
VV			27,2+1,05		28,560			
72	K	877265271	Montáž lapáče střechních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 100	kus	4,000	121,00	484,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu lapáčů střechních splavenin DN 100					
VV			"dle situace B.2, tech. zprávy C.1.1 a VV" 4		4,000			
73	M	552441020	lapáč střechních splavenin - geiger DN 150 mm	kus	4,000	3 050,00	12 200,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Výrobky kanalizační litinové a ocelové lapáče střechních splavenin - geiger DN 150 mm					
VV			"dle situace B.2, tech. zprávy C.1.1 a VV" 4		4,000			
74	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	44,000	144,00	6 336,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu jednoosých DN 150					
VV			"napojení na kanalizaci"22+2		44,000			
75	M	286113600	koleno kanalizace plastové KGB 150x30"	kus	44,000	91,00	4 004,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - System (PVC) kolena KGB 150x30"					
VV			"tvarovky PVC DN150 SN8 k napojení ul.vpusti, dešť.svodů a žlabů"44		44,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
76	K	87735211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	8,000	157,00	1 256,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu jednoosých DN 200					
VV			"napojení na kanalizaci" 4"2		8,000			
77	M	286113650	koleno kanalizace plastové KGB 200x30"	kus	8,000	180,30	1 442,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) kolena KGB 200x30"					
VV			"tvarovky PVC DN200 SN8 k napojení ul.vpustí, dešť.svodů a žlabů"8		8,000			
78	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	22,000	1 367,00	30 074,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální					
VV			"uliční vpustí"18		18,000			
VV			"uliční vpustí štěrbínových žlabů 400/500/1000 mm" 4		4,000			
VV			Součet		22,000			
79	M	592238520	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	18,000	375,40	6 757,20	CS ÚRS 2016 01
PP			Přefabrikáty pro uliční vpustí dílce betonové pro uliční vpustí dno s kalovou prohlubní TBV-Q 450/300/2a 45 x 30 x 5					
VV			"dle tech. zprávy C.1.1" 18		18,000			
80	M	592238540	skruž betonová pro uliční vpust' výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	kus	18,000	465,80	8 384,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Přefabrikáty pro uliční vpustí dílce betonové pro uliční vpustí skruž s otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a PVC 45 x 35 x 5					
VV			"dle tech. zprávy C.1.1" 18		18,000			
81	M	592238580	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm	kus	18,000	537,40	9 673,20	CS ÚRS 2016 01
PP			Přefabrikáty pro uliční vpustí dílce betonové pro uliční vpustí skruže horní TBV-Q 450/555/5d 45 x 57 x 5					
VV			"dle tech. zprávy C.1.1" 18		18,000			
82	M	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	18,000	210,50	3 789,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Přefabrikáty pro uliční vpustí dílce betonové pro uliční vpustí prstenec vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a 39 x 6 x 5					
VV			"dle tech. zprávy C.1.1" 18		18,000			
83	M	286618160	koš kalový pro silniční vpust' 315 mm	kus	18,000	479,30	8 627,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Revizní šachty a dvorní vpustí systém Wavin - kanalizační šachty revizní šachty D 315 koš kalový pro silniční vpust' 315 mm					
VV			"dle tech. zprávy C.1.1" 18		18,000			
84	K	899203111	Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	18,000	500,00	9 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 kg					
VV			"dle PD C 1.2.1"1+17		18,000			
85	M	R01	mříž C250 300x300 mm s pantem vč. rámu, štěrbiny max.20mm	kus	1,000	3 500,00	3 500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti dešťová uliční s rámem mříž C250 500x300 mm s pantem vč.rámu					
WV			"dle tech. zprávy C.1.1" 1					
86	M	R02	mříž D=400, 500x300 mm s pantem vč.rámu - rovná	kus	1,000			
PP			Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti dešťová uliční s rámem mříž M1 D=400 DIN 19583-13, 500/500mm			3 800,00	64 600,00	
WV			"dle tech. zprávy C.1.1" 17					
87	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	17,000			
PP			Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže			1 668,00	30 024,00	CS ÚRS 2016 01
WV			"dle PD" 18					
88	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	18,000			
PP			Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu			1 571,20	15 712,00	CS ÚRS 2016 01
WV			"šachty předpoklad" 10					
89	K	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	10,000			
PP			Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur			868,00	20 832,00	CS ÚRS 2016 01
WV			"předpoklad" 24					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání		24,000		1 989 943,02	
90	K	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	20,000	400,00	8 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného					
WV			"dle situace C.1.2.1" 20					
91	M	R03	zábradlí trubkové dvoumádlové vč.povrchové úpravy dle přílohy č.C.1.2.5	m	20,000	4 120,00	82 400,00	
PP			zábradlí dvoumádlové vč.povrchové úpravy dle přílohy č.C.1.2.5					
WV			"dle situace B.2" 20					
92	K	912111112	Montáž zábrany parkovací sloupku v do 800 mm se zabetonovanou patkou	kus	2,000	468,00	936,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž zábrany parkovací tvaru sloupku do výšky 800 mm se zabetonovanou patkou					
WV			"dle tech. zprávy C.1.1 a mobilizace" 2					
93	M	R04	betonový zahrazovací sloupek - tvar komolého kuželu výšky cca 0,54m nad terénem s bet.základem 0,46x0,46m, přírodní barva, povrch hladký	kus	2,000	3 100,00	6 200,00	
PP			betonový zahrazovací sloupek - tvar komolého kuželu výšky cca 0,54m nad terénem s bet.základem 0,46x0,46m					
WV			"912111112 specifikace dle PD C.1.1" 2					
94	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	468,00	12 636,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu					
WV			"dle situace B.2 a VV"					
WV			"Nově osazené" 19		19,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"Obnovení" 8		8,000			
W			Součet		27,000			
95	M	404443360	značka svíslá reflexní FeZn NK 1000 x 250 mm	kus	1,000	759,00	759,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svíslé FeZn plech FeZn AL plech Al NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 obdélníkové značky IS 22a, 22b, 22c, 22d, 22e, 22f, IS24a, 24c 1000 x 250 mm FeZn NK reflexní tř.1					
W			"dle situace B.2 a VV"					
W			"IS24c"1					
96	M	404442700	značka svíslá FeZn NK 1000 x 1500 mm	kus	2,000	3 583,00	7 166,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svíslé FeZn plech FeZn AL plech Al NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 obdélníkové značky IP14-24, IP28, IP29, IS9-11, IS23, IP25, IP27 1000x1500 mm FeZn					
W			"dle situace B.2 a VV"					
W			"IP25b"2					
97	M	404440520	značka dopravní svíslá STOP FeZn NK P6 700 mm	kus	4,000	1 044,00	4 176,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svíslé FeZn plech FeZn AL plech Al NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 osmiúhelníková značka P6 "STOP" rozměr 700					
W			"dle situace B.2 a VV"					
W			"P6"4					
98	M	404441100	značka svíslá zákazová B FeZn JAC 700 mm	kus	6,000	748,00	4 488,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svíslé FeZn plech FeZn AL plech Al NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 kruhové značky B1-834, P7, C1 - C14, L4b rozměr 700 mm FeZn					
W			"dle situace B.2 a VV"					
W			"B2"2					
W			"L4b"4					
W			Součet					
99	M	404442740	značka svíslá FeZn NK 1000 x 500 mm (IP 26a, IP 26b)	kus	2,000	1 804,00	3 608,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svíslé FeZn plech FeZn AL plech Al NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 obdélníkové značky IP 26a, IP 26b 1000x500 mm FeZn					
W			"dle situace B.2 a VV" 2					
100	M	404443360	značka svíslá reflexní FeZn NK 1000 x 250 mm	kus	3,000	759,00	2 277,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svíslé FeZn plech FeZn AL plech Al NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 obdélníkové značky IS 22a, 22b, 22c, 22d, 22e, 22f, IS24a, 24c 1000 x 250 mm FeZn NK reflexní tř.1					
W			"dle situace B.2 a VV" 3					
101	M	404442560	značka svíslá FeZn NK 500 x 700 mm	kus	4,000	807,00	3 228,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svítlé FeZn plech FeZn AL plech AL NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 obdélníkové značky IP8, IP9, IP11, IP12, IP13, IP15, IP1-15, E2, E12 500x700 mm FeZn					
VV			"dle situace B.2 a VV" 4		4,000			
102	M	404442360	značka svítlá FeZn NK 750 x 750 mm	kus	5,000	1 650,00	8 250,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svítlé FeZn plech FeZn AL plech AL NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 čtvercové značky P2, P3, P8, IP1-7, IP10, E1, E2, E6, E9, E10, E12, U4 750 x 750 mm FeZn					
VV			"dle situace B.2 a VV"		2,000			
VV			"C4a"2		1,000			
VV			"E13-O1"1		2,000			
VV			"B24a, b"2		5,000			
VV			Součet					
103	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	25,000	800,00	20 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu					
VV			"dle situace B.2 a VV" 25		25,000			
104	M	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	25,000	668,00	16 700,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svítlé sloupky Zn 60 - 350					
105	M	404452530	víčko plastové na sloupek 60	kus	25,000	15,00	375,00	CS ÚRS 2016 01
PP			výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svítlé víčka plastová na sloupek 60					
106	M	404452560	upínací svorka na sloupek US 60	kus	50,000	76,00	3 800,00	CS ÚRS 2016 01
PP			výrobky a tabule orientační pro návěští a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svítlé upínací svorky na sloupek US 60					
VV			25"2		50,000			
107	K	915111112	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní bílou barvou dělicí čáry	m	488,990	53,50	26 160,97	CS ÚRS 2016 01
PP			souvislé					
VV			Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá bílá retroreflexní					
VV			"dle situace B.2 a VV"		106,870			
VV			"V1a" 106,87		23,170			
VV			"V2b" 23,17		36,550			
VV			"V13a" 36,55		217,600			
VV			"V11a" 217,6		104,800			
VV			"V10g" 104,8		488,990			
VV			Součet					
108	K	915111116	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm retroreflexní žlutou barvou dělicí čáry	m	10,680	20,50	218,94	CS ÚRS 2016 01
PP			souvislé					
VV			Vodorovné dopravní značení stříkané barvou dělicí čára šířky 125 mm souvislá žlutá retroreflexní					
VV			"dle situace B.2 a VV"					
VV			"V12a" 10,68		10,680			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
109	K	915131112	Vodorovné dopravní značení retroreflexní bílou barvou přechody pro chodce, šípky nebo symboly	m2	33,000	250,00	8 250,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovné dopravní značení stříkané barvou přechody pro chodce, šípky, symboly bílé retroreflexní					
W			"BUS" 8*3,5		28,000			
W			"vozičkař" 2*2,5		5,000			
W			Součet		33,000			
110	K	915321115	Předformátované vodorovné dopravní značení vodící pás pro slabozraké	m	42,000	206,00	8 652,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovné značení předformovaným termoplastem vodící pás pro slabozraké z 6 proužků					
W			"dle situace B.2" 4*5+4*5,5		42,000			
111	K	915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl. do 100 mm š proužku 250 mm	m	387,000	90,00	34 830,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tř. C 20/25nXF3 tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm					
W			"dle situace B.2, tech. zprávy C.1.1 a VV"					
W			"do bet. lože z C20/25nXF3" 354,8+32,2		387,000			
112	M	592185650	krajník silniční betonový 50x25x10 cm	kus	789,480	52,00	41 052,96	CS ÚRS 2016 01
PP			Krajníky a dílce pro horizontální značky betonové a železobetonové krajník silniční 50 x 25 x 10					
W			"dle situace B.2, tech. zprávy C.1.1 a VV" (354,8+32,2)/0,5*1,02		789,480			
113	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	499,670	8,00	3 997,36	CS ÚRS 2016 01
PP			Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z náterových hmot liniové					
W			odělicí čáry, vodící proužky					
W			488,99+10,68		499,670			
114	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	75,000	28,00	2 100,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z náterových hmot plošné					
W			šípky, symboly, nápisy					
W			33+42		75,000			
115	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	107,600	250,00	26 900,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 20/25nXF3, do lože z betonu prostého téže značky					
W			"dle situace B.2, tech. zprávy C.1.1 a VV" 31,5+4,1+60+4*3		107,600			
116	M	R05	Silniční betonový obrubník 25x30x50 cm	kus	66,150	323,00	21 366,45	
PP			Silniční betonový obrubník 25x30x50 cm					
W			"dle situace B.2, tech. zprávy C.1.1" 31,5/0,5*1,05		66,150			
117	M	R06	Silniční betonový obrubník R1 vnější 25x30x100 cm	kus	4,308	371,00	1 598,27	
PP			Silniční betonový obrubník R1 vnější 30x25xR100 cm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
118	M	592175300	"dle situace B.2, tech. zprávy C.1.1" 3,2/0,78*1,05 obrubník HK přímý 40x37x100 cm šedý	kus	4,308			
PP			Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky bezbariérové - CSB rozměr: š x h x l obrubník HK přímý 40 x 37 x 100		60,000	1 976,00	118 560,00	CS ÚRS 2016 01
119	M	592175330	"dle situace B.2, tech. zprávy C.1.1 a VV" (72-12) obrubník HK náběhový pravý 40x31-25x100 cm šedý	kus	60,000			
PP			Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky bezbariérové - CSB rozměr: š x h x l obrubník HK náběhový pravý 40x31-25x100		3,000	1 976,00	5 928,00	CS ÚRS 2016 01
120	M	592175340	"dle situace B.2, tech. zprávy C.1.1" 3 obrubník HK náběhový levý 40x25-31x100 cm šedý	kus	3,000			
PP			Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky bezbariérové - CSB rozměr: š x h x l obrubník HK náběhový levý 40x25-31x100		3,000	1 976,00	5 928,00	CS ÚRS 2016 01
121	M	592175410	"dle situace B.2, tech. zprávy C.1.1" 3 obrubník HK náběhový pravý 40x33-31x100 cm šedý	kus	3,000			
PP			Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky bezbariérové - CSB rozměr: š x h x l obrubník HK náběhový pravý 40x33-31x100		3,000	1 976,00	5 928,00	CS ÚRS 2016 01
122	M	592175420	"dle situace B.2, tech. zprávy C.1.1" 3 obrubník HK náběhový levý 40x31-33x100 cm šedý	kus	3,000			
PP			Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky bezbariérové - CSB rozměr: š x h x l obrubník HK náběhový levý 40x31-33x100		3,000	1 976,00	5 928,00	CS ÚRS 2016 01
123	K	916131213	"dle situace B.2, tech. zprávy C.1.1" 3 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	838,000	190,00	159 220,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 20/25xF3, do lože z betonu prostého téže značky					
124	M	592174600	"dle PD a VV" 422, 1+309+70, 9+2+8+20 obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	430,542	71,00	30 568,48	CS ÚRS 2016 01
PP			Obrubníky betonové a železobetonové chodníkové ABO 2-15 100 x 15 x 25					
125	M	592174700	"dle PD" 422, 1+1, 02 obrubník betonový silniční vnější obly R 0,5 Standard 78x15x25 cm	kus	14,000	255,00	3 570,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční obly - vnější Standard R 0,5 78 x 15 x 25					
126	M	592174710	"dle PD" 14 obrubník betonový silniční vnější obly R 1,0 Standard 78x15x25 cm	kus	6,000	255,00	1 530,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční obly - vnější Standard R 1,0 78 x 15 x 25					
127	M	592173140	"dle PD" 6 obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABZ 10/195 50x8x25 cm	kus	630,360	43,00	27 105,48	CS ÚRS 2016 01
PP			Obrubníky betonové a železobetonové obrubník přírodní šedá ABZ 10/195 50x8x25 cm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP	VV		Obrubníky betonové a železobetonové obrubníky zahradní ABZ 10/95 50 x 8 x 25 "dle PD 309/0,5*1,02		630,360			
128	M	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	70,900	74,00	5 246,60	CS ÚRS 2016 01
PP	VV		Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční nájezdový Standard 100 x 15 x 15 "dle PD 70,9		70,900			
129	M	592174690	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	16,000	253,00	4 048,00	CS ÚRS 2016 01
PP	VV		Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční přechodový L + P Standard 100 x 15 x 15-25					
	VV		"přechodový pravý" 8		8,000			
	VV		"přechodový levý" 8		8,000			
	VV		Součet		16,000			
130	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	57,000	300,00	17 100,00	CS ÚRS 2016 01
PP	VV		Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 20/25nXF3, do lože z betonu prostého téže značky "dle situace B.2, tech. zprávy C.1.1 a VV" 57					
131	M	583803330	obrubník kamenný přímý, (bPP) žula, OP3 25x20	m	57,000	1 300,00	74 100,00	CS ÚRS 2016 01
PP	VV		Výrobky lomářské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) obrubníky kamenné žula (materiálová skupina I/2) přímé OP 3 25 x 20 "dle situace B.2, tech. zprávy C.1.1 a VV" 57					
132	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	73,558	950,00	69 880,10	CS ÚRS 2016 01
PP	VV		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 20/25nXF3 "z C20/25nXF3"					
	VV		"ležaté obr." 107,6*0,8*0,1		8,608			
	VV		"sil. obr." (818+20)*0,5*0,1		41,900			
	VV		"vodící proužky" 387*0,5*0,1		19,350			
	VV		"palisáda" 74*0,5*0,1		3,700			
	VV		Součet		73,558			
133	K	91912212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	34,900	33,60	1 172,64	CS ÚRS 2016 01
PP	VV		Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závluku šířky 10 mm, hloubky 20 mm "dle tech. zprávy C.1.1 a situace B.2" 5,4*8,5*15-6					
134	K	919122111	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	34,900	120,00	4 188,00	CS ÚRS 2016 01
PP	VV		Utěsnění dilatačních spár závlukou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního náteru s těsnícím profilem pod závlukou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 20 mm "dle položky 91912212" 34,9					
135	K	919791013	Montáž ochrany stromů v komunikaci s vnitřní výplní a zabetonovaným rámem plochy přes 1 m2	kus	4,000	850,00	3 400,00	CS ÚRS 2016 01

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž ochrany stromů v komunikaci s vnitřní litinovou nebo ocelovou výplní (mříží) se zabetonováním ocelového rámu, plochy přes 1 m2					
W			"dle tech. zptavy C.1.1 a mobilizace" 4		4,000			
136	M	R07	Litinnová mříž kruhová s historickým vzorem - logo města Prešov o průměru 1500 / 10 cm a hmotnosti 146 kg, sestavená z litinových roštů ležících na dvoudílném ocelovém rámu	kus	4,000	26 000,00	104 000,00	
W			"dle PD C.1.1 a C.2.1" 4		4,000			
137	K	926951512R	Jednostranná plakátovací plocha desková 2,63x2,31m se stříškou, ocelová konstrukce s povrchovou úpravou vč. dodání materiálu, montáže, spojovacího materiálu	kus	2,000	28 750,00	57 500,00	
PP			Jednostranná plakátovací plocha desková 2,63x2,31m se stříškou, ocelová konstrukce s povrchovou úpravou vč. dodání materiálu, montáže, spojovacího materiálu - kompletní dodávka					
W			"dle tech. zprávy C.1.1 a mobilizace" 2		2,000			
138	K	935114121R	Štěrbinový odvodňovací betonový žlab bez spádu - průběžná štěrbinová 400/500/4000 mm - montáž vč. dodání materiálu	m	40,000	1 870,00	74 800,00	
PP			Štěrbinový odvodňovací betonový žlab se základem z betonu prostého a s obetonováním bez spádu - průběžná štěrbinová 400/500/4000 mm					
W			"dle situace B.2" 10*4		40,000			
139	K	R08	Čistící kusy štěrbinových žlabů 400/500/1000 mm se spodním výtokem	m	2,000	7 760,00	15 520,00	
PP			Čistící kusy štěrbinových žlabů se základem z betonu prostého a s obetonováním 400/500/1000 mm					
W			"dle situace B.2" 2*1		2,000			
140	K	R09	Díly uličních vpustí k vpustem štěrbinových žlabů - 450 / 295 / 5b, horní skruž	kus	4,000	250,00	1 000,00	
PP			Díly uličních vpustí k vpustem štěrbinových žlabů - 450 / 295 / 5b, horní skruž					
W			"dle situace B.2" 4		4,000			
141	K	R10	Díly uličních vpustí k vpustem štěrbinových žlabů - 450 / 330 / 1a - DN 150, dno s výtokem	kus	4,000	470,00	1 880,00	
PP			Díly uličních vpustí k vpustem štěrbinových žlabů - 450 / 330 / 1a - DN 150, dno s výtokem					
W			"dle situace B.2" 4		4,000			
142	K	R11	Díly uličních vpustí k vpustem štěrbinových žlabů - Koš kalový - oválný D1 - pozink	kus	4,000	550,00	2 200,00	
PP			Díly uličních vpustí k vpustem štěrbinových žlabů - Koš kalový - oválný D1 - pozink					
W			"dle situace B.2" 4		4,000			
143	M	R16	přechodový prstenec 600/45	kus	4,000	300,00	1 200,00	
144	K	935932321	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení C250 vnitřní š 150 mm s roštěm můstkovým z litiny	m	21,000	3 650,00	76 650,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení C 250 vnitřní šířky 150 mm s krycím roštěm můstkovým z litiny					
W			"dle situace B.2" 10+2+9		21,000			
145	K	936104213	Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný podklad	kus	4,000	660,00	2 640,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž odpadkového koše přichycením kotevními šrouby					
W			"dle tech. zprávy C.1.1 a mobilizace" 4		4,000			

PO Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
146	M R12	Koš odpadkový celocelový se stříškou, objem nádoby 45l dle PD C.1.1. - dodání materiálu	kus	4,000	11 290,00	45 160,00	
	PP	Koš odpadkový celocelový se stříškou, objem nádoby 45l dle PD - kompletní dodávka "dle PD C.1.1." 4		4,000			
147	K 936124113	Montáž lavičky stabilní kotvené šrouby na pevný podklad	kus	14,000	1 220,00	17 080,00	CS ÚRS 2016 01
	PP	Montáž lavičky parkové stabilní přichycené kotevními šrouby "dle tech. zprávy C.1.1 a mobilizace" 8+6		14,000			
148	M R13	Zařízení městského mobiliáře lavička dle PD C.1.1. - rovná dl 1,80m x 0,82m x 0,70 s opěradlem vč. povrchové úpravy - dodání materiálu	kus	8,000	9 560,00	76 480,00	
	PP	Zařízení městského mobiliáře lavička dle PD - rovná dl 1,80m x 0,82m x 0,70m s opěradlem vč. povrchové úpravy - kompletní dodávka "dle PD C.1.1." 8		8,000			
149	M R14	Zařízení městského mobiliáře lavička dle PD C.1.1. - oblouková R1 - 90° 2,115m x 1,495m vč. povrchové úpravy - dodání materiálu	kus	6,000	15 240,00	91 440,00	
	PP	Zařízení městského mobiliáře lavička dle PD - oblouková R1 - 90° 2,115m x 1,495m vč. povrchové úpravy - kompletní dodávka		6,000			
150	K 93612411R	Zastavkový prstísek výška 2,55m s rovnou střešní, ocelová nosná konstrukce, střecha, zadní a boční stěny z kaleného skla, dřevěné prvky; bez osvětlené reklamní vitriny dle PD C.1.1. vč. povrchové úpravy vč. materiálu, montáže - kompletní dodávka	kus	2,000	145 740,00	291 480,00	
	PP	Zastavkový prstísek výška 2,55m s rovnou střešní, ocelová nosná konstrukce, střecha, zadní a boční stěny z kaleného skla, dřevěné prvky; bez osvětlené reklamní vitriny dle PD vč. povrchové úpravy vč. materiálu, montáže - kompletní dodávka		2,000			
151	K 93612412R	Analogové hodiny třístranné (popis viz. PD) vč. materiálu, montáže - kompletní dodávka	kus	1,000	62 200,00	62 200,00	
	PP	Analogové hodiny (popis viz. PD) vč. materiálu, montáže - kompletní dodávka		1,000			
152	K 936174311	Montáž stojanu na kola pro 5 kol kotevními šrouby na pevný podklad	kus	5,000	3 970,00	19 850,00	CS ÚRS 2016 01
	PP	Montáž stojanu na kola přichyceného kotevními šrouby 5 kol "dle tech. zprávy C.1.1 a mobilizace" 1		5,000			
153	M R15	Stojan na kola cca 0,59x0,97m ocelová konstrukce, gumový opěrník dle PD C.1.1. - dodání materiálu	kus	25,000	2 150,00	53 750,00	
	PP	Zařízení městského mobiliáře lavička dle PD - rovná dl 1,80m x 0,82m x 0,70m s opěradlem vč. povrchové úpravy - kompletní dodávka "dle PD C.1.1." 25		25,000			
154	K 938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	15,450	8,20	126,69	CS ÚRS 2016 01
	PP	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živého, betonového nebo dlaždicového		15,450			
	PP	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živého, betonového nebo dlaždicového		15,450			

PC Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
155	K 966001211	Odstanění lavičky stabilní zabetonované	kus	2,000	450,00	900,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Odstanění lavičky parkové stabilní zabetonované					
WV		"dle PD C.1.2.1"2		2,000			
156	K 966001311	Odstanění odpadkového koše s betonovou patkou	kus	3,000	282,00	846,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Odstanění odpadkového koše s betonovou patkou					
WV		"dle PD C.1.2.1"3		3,000			
157	K 966001411	Odstanění stojanu na kola kotveného šrouby	kus	3,000	120,00	360,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Odstanění stojanu na kola přichyceného kotevními šrouby					
WV		"dle PD C.1.2.1"3		3,000			
158	K 966005111	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami	m	54,400	190,00	10 336,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Rozebrání a odstranění silničního zábradlí a ocelových svodidel s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 10 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam po odstraněných sloupcích a s jeho zhutněním silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami					
WV		"dle PD"3,2+8,3+5,1+26,2+11,6		54,400			
159	K 966006132	Odstanění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	18,000	256,50	4 617,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Odstanění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou					
WV		"dle situace B.2 a VV" 18		18,000			
160	K 966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	5,000	800,00	4 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných					
WV		"dle PD C.1.2.1"					
WV		"plakátové plochy"5		5,000			
161	K 966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m	m	12,000	56,00	672,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Rozebrání oplocení z dílců rámových na ocelové sloupky, výšky přes 1 do 2 m					
WV		"dle PD C.1.2.1"					
WV		"plakátové plochy"12		12,000			
162	K 97907121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	636,000	28,30	17 998,80	CS ÚRS 2016 01
PP		Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těženým					
WV		636		636,000			
D 99		Přesuny hmot a sutí				51 729,28	
163	K 998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným	t	5 172,928	10,00	51 729,28	CS ÚRS 2016 01
PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným					
		dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	997		Přesun sutě				437 152,52	
164	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypaných materiálů do 1 km	t	3 412,707	6,00	20 476,24	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním ze sypaných materiálů, na vzdálenost do 1 km					
WV			"kamenivo" 313,702+1444,40-1,645		1 756,457			
WV			"vyfrezovaný živičný materiál" 1,978+1654,272		1 656,250			
WV			Součet		3 412,707			
165	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypaných materiálů	t	31 140,428	1,60	49 824,68	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
WV			"na placenou skládku - do 15 km" 14*(3414,352-1656,25-7)		24 515,428			
WV			"vyfrezovaný materiál na skládku investora do 5km vč.manipulace na skládce" 4*(1,978+1654,272)		6 625,000			
WV			Součet		31 140,428			
166	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	1 005,806	78,00	78 452,87	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním na vzdálenost do 1 km					
WV			"dlažba betonová" 208,437-1,785		206,652			
WV			"obruha" 287,68		287,680			
WV			"kostky k10" 203,520		203,520			
WV			"beton kce" 116,438		116,438			
WV			"živičný kryt" 162,448		162,448			
WV			"beton obj." 10,275*2,5		25,688			
WV			"DZN" 1,476		1,476			
WV			"zabradlí" 1,904		1,904			
WV			Součet		1 005,806			
167	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	12 046,084	2,70	32 524,43	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňováním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
WV			"dle položky 997221571 - do 15 km" 14*(1007,591-203,52-1,785)		11 232,004			
WV			"kostky k10 na skládku investora do 5km" 4*203,520		814,080			
WV			Součet		12 046,084			
168	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	636,458	100,00	63 645,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
WV			208,437+116,438+287,68+10,275*2,5-1,785					
169	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	162,448	100,00	16 244,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů					
WV			162,448		162,448			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
170	K	99722:1855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	1 759,837	100,00	175 983,70	CS ÚRS 2016 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva					
VV			313,702+1444,4+1,476+1,904+1,645		1 759,837			

D PSV Práce a dodávky PSV

D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				26 480,00	
171	K	711161306	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nepovými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m	m2	331,000	80,00	26 480,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Izolace proti zemní vlhkosti nepovými foliemi FONDALINE základů nebo stěn pro běžné podmínky tloušťky 0,5 mm, šířky 1,0 m					
W			"podél zastavby vlevo" (30+36+35+60)*1-7*1		154,000			
W			"vpravo" (12+21+60+10)*1		103,000			
W			"ostrůvek" 74*1		74,000			
W			Součet		331,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Dukelské náměstí (přednádraží ČD), Přelouč

Objekt:

SO 101.2 - Komunikace a chodníky - způsobilé výdaje na vedlejší aktivity projektu

KSO: 822 57
Místo: Dukelské náměstí

Zadavatel:
Město Přelouč

Uchazeč:
Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Projektant:
M.I.S.a.s.

Poznámka:

CC-CZ: 2
Datum: 17.07.2017
IČ: 00274101
DIČ: CZ0024101
IČ: 25953818
DIČ: CZ25953818
IČ: 42195683
DIČ: CZ42195683

Cena bez DPH

157 740,00

DPH základní
snižená

Základ daně
157 740,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
33 125,40
0,00

Cena s DPH

V CZK

190 865,40

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto
IČO: 25953818 DIČ: CZ25953818
tel.: 602 443 709, 465 424 292
e-mail: info@dlažba-vmo.cz

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dukelské náměstí (přednádrazí ČD), Přelouč

Objekt:

SO 101.2 - Komunikace a chodníky - způsobilé výdaje na vedlejší aktivity projektu

Místo:

Dukelské náměstí

Zadavatel:

Město Přelouč

Uchazeč:

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 17.07.2017

Projektant: M.I.S.a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

157 740,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dukelské náměstí (přednádraží ČD), Přelouč

Objekt:

SO 101.2 - Komunikace a chodníky - způsobilé výdaje na vedlejší aktivity projektu

Místo:

Dukelské náměstí

Zadavatel:

Město Přelouč

Uchazeč:

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 17.07.2017

Projektant: M.I.S.a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
1	K	900000001	Osazení chrániček plastové půlené HDPE DN100 a ochrana vedení inž.síti kompletní práce vč.materiálu a zemních prací - rýha 0,5x0,5m vč.obsypu štěrkopískem 0/16	m	220,000	567,00	124 740,00	
PP			Osazení chrániček plastové půlené HDPE DN100 a ochrana vedení inž.síti kompletní práce vč.materiálu a zemních prací					
VV			"půlený kabelový žlab DN110"					
VV			"dle situace C.1.2.1 a VV"					
VV			"kabel O2 " 2*10		20,000			
VV			"kabel NN " 200		200,000			
VV			Součet		220,000			
2	K	900000005	Přeložka tel.kabelu - stranová přeložka položová do 1,0m vč.materiálu a zemních prací - kompletní dodávka, rýha 0,5x0,5m vč.obsypu štěrkopískem 0/16, výstražné folie, revize apod.	m	60,000	550,00	33 000,00	
VV			"dle PD předpoklad" 60		60,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Dukelské náměstí (přednádraží ČD), Přelouč

Objekt:

SO 101.3 - Komunikace a chodníky - nezpůsobilé výdaje

KSO: 822 57

Místo: Dukelské náměstí

Zadavatel:
Město Přelouč

Uchazeč:
Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Projektant:
M.I.S.a.s.

Poznámka:

CC-CZ: 2
Datum: 17.07.2017
IČ: 00274101
DIČ: CZ0024101
IČ: 25953818
DIČ: CZ25953818
IČ: 42195683
DIČ: CZ42195683

Cena bez DPH

5 890,05

DPH základní
snížená

Základ daně
5 890,05
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 236,91
0,00

Cena s DPH

v CZK

7 126,96

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Musova 437, 566 01 Vysoké Mýto
IČO: 25953818 DIČ: CZ25953818
tel.: 602 443 709, 465 434 292
e-mail: info@dlažba-vymyto.cz

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dukelské náměstí (přednádraží ČD), Přelouč

Objekt:

SO 101.3 - Komunikace a chodníky - nezpůsobilé výdaje

Místo:

Dukelské náměstí

Zadavatel:

Město Přelouč

Uchazeč:

Díazba Vysoké Mýto, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Naklady soupisu celkem

5 890,05

HSV - Práce a dodávky HSV

5 330,05

1 - Zemní práce

724,26

2 - Zakládání

126,00

5 - Komunikace pozemní

3 827,95

99 - Přesuny hmot a sutí

55,42

997 - Přesun sutě

596,42

PSV - Práce a dodávky PSV

560,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

560,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dukelské náměstí (přednádraží ČD), Přelouč

Objekt:

SO 101.3 - Komunikace a chodníky - nezpůsobilé výdaje

Místo:

Dukelské náměstí

Zadavatel:

Město Přelouč

Uchazeč:

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 17.07.2017

Projektant: M.I.S.a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 890,05

o HSV

Práce a dodávky HSV

5 330,05

D 1 Zemní práce

724,26

1 K 113106121

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic

m2

7,000

27,20

190,40 CS ÚRS 2016 01

PP

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěši s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek

WV

"dle tech. zprávy C.1.1 a situace B.2"

WV

"dlažba na pozemku st.323'7"

2 K 113107222

Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drčeného tl 200 mm

m2

7,000

19,40

135,80 CS ÚRS 2016 01

PP

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drčeného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm

WV

"dle tech. zprávy C.1.1 a situace B.2"

WV

"dlažba na pozemku st.323'7"

3 K 122201103

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3

m3

7,000

23,60

24,78 CS ÚRS 2016 01

PP

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přetvořením výkopů na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 1 000 do 5 000 m3

WV

"dle tech. zprávy C.1.1 a situace B.2"

WV

"sanace podloží"

4 K 122201109

Příplatek za teplost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3

m3

1,050

12,50

13,13 CS ÚRS 2016 01

PC	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za leptivost horniny tř. 3					
VV			"dle položky 122201103" 1,05		1,050			
5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,050	50,00	52,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
VV			"odkopávky" 1,05		1,050			
6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	5,250	4,00	21,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
VV			"do 15 km" 5*1,05		5,250			
7	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	1,050	22,00	23,10	CS ÚRS 2016 01
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
VV			"dle pol. 162701105" 1,05		1,050			
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládce	m3	1,050	7,00	7,35	CS ÚRS 2016 01
PP			Uložení sypaniny na skládce					
VV			"dle položky 162701105" 1,05		1,050			
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkové)	t	1,890	100,00	189,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkové)					
VV			"dle položky 162701105" 1,05*1,8		1,890			
10	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	7,000	9,60	67,20	CS ÚRS 2016 01
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
VV			"dlažba na pozemku st. 3237		7,000			
D	2		Zakládání				126,00	
11	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m2	7,000	5,00	35,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 3 do 6 m					
VV			"dle PD C.1.2.1 a C.1.2.3"					
VV			"dlažba na pozemku st. 3237		7,000			
12	M	693110430	geotextilie netkané min. 500 g/m2, šíře 300 cm	m2	7,000	13,00	91,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Geotextilie geotextilie netkané vrábné technologií vpichování z polyesterových vláken 500 g/m2, šíře 300 cm					
VV			"dle pol. 2131411127		7,000			

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	5		Komunikace pozemní					
13	K	564851111	Podklad ze štrkodrtě ŠD tl 150 mm				3 827,95	
	PP		"dle situace C.1.2.1, tech. zprávy C.1.1 a VV"					
	VV		"ŠD 0/32"	m2	14,000	95,00	1 330,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"dlažba na pozemku st.323"7					
	VV		"ŠD 0/63"		7,000			
	VV		"dlažba na pozemku st.323"7					
	VV		Součet		7,000			
14	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěši tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	7,000	150,00	1 050,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěši s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2					
	VV		"dle situace B.2, tech. zprávy C.1.1 a VV"					
	VV		"dlažba na pozemku st.323"7		7,000			
15	M	592451140	dlažba skladebná 20x10x6 cm písková					
	PP		Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba skladebná, s fazetou 1 m2-50 kusů 20 x 10 x 6 písková	m2	7,350	197,00	1 447,95	CS ÚRS 2016 01
	VV		"dle situace B.2, tech. zprávy C.1.1 a VV"7*1,05		7,350			
D	99		Přesuny hmot a sutí					
16	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živčným				55,42	
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živčným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	5,542	10,00	55,42	CS ÚRS 2016 01
D	997		Přesun sutě					
17	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sybkých materiálů do 1 km				596,42	
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sybkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	1,645	6,00	9,87	CS ÚRS 2016 01
	VV		"kamenivo"1,645					
18	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sybkých materiálů					
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	23,030	1,60	36,85	CS ÚRS 2016 01
	VV		"na placenou skládku - do 15 km" 14*1,645					
19	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km					
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	1,785	78,00	139,23	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			"dlažba betonová" 1,785		1,785			
20	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	24,990	2,70	67,47	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovná doprava vybouraných hmot bez náložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost. Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
W			"dle položky 997221571 - do 15 km" 14*1,785		24,990			
21	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,785	100,00	178,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového					
W			1,785		1,785			
22	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	1,645	100,00	164,50	CS ÚRS 2016 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva					
W			1,645		1,645			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				560,00	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				560,00	
23	K	711161306	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi novými pro běžné podmínky tl. 0,5 mm šířky 1,0 m	m2	7,000	80,00	560,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Izolace proti zemní vlhkosti novými foliemi základů nebo stěn pro běžné podmínky tloušťky 0,5 mm, šířky 1,0 m					
W			7*1		7,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Dukelské náměstí (přednádrazí ČD), Přelouč

Objekt:

SO 401 - Veřejné osvětlení - způsobilé výdaje na hlavní aktivity projektu

KSO:

828 75

Místo:

Dukelské náměstí

Zadavatel:

Město Přelouč

Uchazeč:

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Projektant:

Ing. Srba

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17.07.2017

IČ:

00274101

DIČ:

CZ00274101

IČ:

25953818

DIČ:

CZ25953818

IČ:

04695461

DIČ:

Cena bez DPH

780 640,50

DPH základní
snížená

Základ daně
780 640,50
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
163 934,51
0,00

Cena s DPH

V CZK

944 575,01

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto
IČO: 25953818 DIČ: CZ25953818
tel.: 602 443 789, 455 424 292
e-mail: info@dlažba-ym.cz

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Dukelské náměstí (přednádraží ČD), Přelouč	
Objekt:		SO 401 - Veřejné osvětlení - způsobí výdaje na hlavní aktivity projektu	
Místo:	Dukelské náměstí	Datum:	17.07.2017
	Zadavatel:	Projektant:	Ing. Šba
	Uchazeč:		
Kód dle - Popis		Cena celkem [CZK]	
Náklady soupisu celkem			780 640,50
M21 - Elektromontáže			484 228,00
M23 - Montáže potrubí			36 020,00
M46 - Zemní práce při montážích			197 252,50
000 - Vedlejší a ostatní náklady			48 840,00
VN - Vedlejší náklady			14 300,00

Stavba: Dukelské náměstí (přestavba) (D), Přelouč

Objekt: SO 401 - Veřejné osvětlení - způsobí výdaje na hlavní aktivitu projektu

Místo: Dukelské náměstí
Zadavatel: Město Přelouč
Uchazeč: Dílna Výsoké Mýto, s.r.o.

Datum: 17.07.2017
Projektant: Ing. Šrba

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							780 640,50	

D N21 Elektronomontáže								
1	K	21020201R00	Svítilno LED do 150W stínění, do výšky 10m		kus	11,000	341,00	RTS 2016
	PP		Svítilno LED do 150W stínění, do výšky 10m				3 751,00	
	WV		"dle PD C.2.1.-3.1.1"		11,000			
2	K	34841201.5	Svítilno - LED, 57W, R6, 6500lm, 3000K, s individuální regulací		kus	6,000	19 414,00	RTS 2016
	PP		Svítilno - LED, 57W, R6, 6500lm, 3000K, s individuální regulací				116 484,00	
	WV		"dle PD C.2.1.-3.1.5"		6,000			
3	K	34841201.4	Svítilno - LED, 84W, R1, 10000lm, 3000K, s individuální regulací		kus	2,000	23 878,00	RTS 2016
	PP		Svítilno - LED, 84W, R1, 10000lm, 3000K, s individuální regulací				47 756,00	
	WV		"dle PD C.2.1.-3.1.2"		2,000			
4	K	34841201.6	Svítilno - LED, 28W, R5, 3200lm, 3000K, s individuální regulací		kus	2,000	14 715,00	RTS 2016
	PP		Svítilno - LED, 28W, R5, 3200lm, 3000K, s individuální regulací				29 430,00	
	WV		"dle PD C.2.1.-3.1.2"		2,000			
5	K	34841201.7	Svítilno - LED, 28W, R4, 3200lm, 3000K, s individuální regulací		kus	1,000	14 671,00	RTS 2016
	PP		Svítilno - LED, 28W, R4, 3200lm, 3000K, s individuální regulací				14 671,00	
	WV		"dle PD C.2.1.-3.1.1"		1,000			
6	K	31672-551.1	Stožár osvětlovací uliční JBSST-159/108/89		kus	5,000	7 568,00	RTS 2016
	PP		Stožár osvětlovací uliční JBSST-159/108/89				37 840,00	
	WV		"dle PD C.2.1.-3.1.5"		5,000			
7	K	21020401R00	Stožár osvětlovací osenový díky do 12 m		kus	10,000	1 045,00	RTS 2016
	PP		Stožár osvětlovací osenový díky do 12 m				10 450,00	

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		"dle PD C.2.1.-3. 10"		10,000			
8	K 316 73-551.6	Stožár osvětlovací uliční JBUD8ST - 159/108/89	kus	3,000	8 580,00	25 740,00	RTS 2016
PP		Stožár osvětlovací uliční JBUD8ST - 159/108/89					
W		"dle PD C.2.1.-3. 3"		3,000			
9	K 316 73-551.8	Stožár osvětlovací STB6-B 114/89/76	kus	2,000	5 709,00	11 418,00	RTS 2016
PP		Stožár osvětlovací STB6-B 114/89/76					
W		"dle PD C.2.1.-3. 72"		2,000			
10	K 316 73-551.7	Přechodka stožár-svítilno z D89 na D60	kus	5,000	350,00	1 750,00	RTS 2016
PP		Přechodka stožár-svítilno z D89 na D60					
11	K 210204105R00	Výložník ocelový 2ramenný do 70 kg	kus	1,000	462,00	462,00	RTS 2016
PP		Výložník ocelový 2ramenný do 70 kg					
12	K 210204104RS2	Výložník ocelový 1ramenný nad 35 kg, včetně nákladů na montážní plošinu	kus	9,000	605,00	5 445,00	RTS 2016
PP		Výložník ocelový 1ramenný nad 35 kg, včetně nákladů na montážní plošinu					
13	K 316 73-551.4	Výložník obloukový dvojramenný, výložení 2x0,5m, úhel mezi rameny 180°, D60	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	RTS 2016
PP		Výložník obloukový dvojramenný, výložení 2x0,5m, úhel mezi rameny 180°, D60					
14	K 316 73-551.2	Výložník obloukový, výložení 1,5m, jednoramenný, sklon 10°, D60	kus	4,000	1 441,00	5 764,00	RTS 2016
PP		Výložník obloukový, výložení 1,5m, jednoramenný, sklon 10°, D60					
15	K 210204202R00	Elektrovýzbroj stožáru pro 2 okruhy	kus	11,000	880,00	9 680,00	RTS 2016
PP		Elektrovýzbroj stožáru pro 2 okruhy					
16	K 34562234	Smrtnice řadová RSA 16 barevná	kus	100,000	6,00	600,00	RTS 2016
PP		Smrtnice řadová RSA 16 barevná					
17	K 34562265	Svěrka koncová RSAL 35	kus	100,000	6,00	600,00	RTS 2016
PP		Svěrka koncová RSAL 35					
18	K 34561563	Lišta nosná DIN TS 35/040/0 pro řad.svorkovnici	kus	10,000	11,00	110,00	RTS 2016
PP		Lišta nosná DIN TS 35/040/0 pro řad.svorkovnici					
19	K 34562251	Přepážka středová RSA 16 barevná	kus	60,000	11,00	660,00	RTS 2016
PP		Přepážka středová RSA 16 barevná					
20	K 34562248	Přepážka koncová RSA 16 barevná	kus	20,000	11,00	220,00	RTS 2016
PP		Přepážka koncová RSA 16 barevná					
21	K 34562240	Propojka 3 RSA 16	kus	8,000	11,00	88,00	RTS 2016
PP		Propojka 3 RSA 16					
22	K 34562236	Propojka 2 RSA 16	kus	30,000	11,00	330,00	RTS 2016
PP		Propojka 2 RSA 16					

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Stožár osvětlovací ocelový délky do 12 m, včetně výbroje - demontáž					
VV			"dle PD C.2.1.-3."4		4,000			
39	K	210100003R00.1	Odpojení vodičů do 16 mm2	kus	64,000	17,00	1 088,00	RTS 2016
PP			Odpojení vodičů do 16 mm2					
40	K	210202015R00.1	Svitidlo výbojkové - demontáž	kus	4,000	165,00	660,00	RTS 2016
PP			Svitidlo výbojkové - demontáž					
41	K	210010125R00	Pouzdro stožárové 300/1500, včetně dodávky pouzdra	kus	9,000	737,00	6 633,00	RTS 2016
PP			Pouzdro stožárové 300/1500, včetně dodávky pouzdra					
42	K	210010124R00	Pouzdro stožárové 200/1000	kus	2,000	627,00	1 254,00	RTS 2016
PP			Pouzdro stožárové 200/1000					
D	M23		Montáže potrubí				36 020,00	
43	K	230191008R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 63x5,8mm	m	300,000	22,00	6 600,00	RTS 2016
PP			Uložení chráničky ve výkopu PE 63x5,8mm					
44	K	34571147.31	Chránička korugovaná ohebná, vel. 63	m	300,000	26,00	7 800,00	RTS 2016
PP			Chránička korugovaná ohebná, vel. 63					
45	K	230191017R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 110x6,3mm	m	180,000	22,00	3 960,00	RTS 2016
PP			Uložení chráničky ve výkopu PE 110x6,3mm					
46	K	34571147.32	Chránička korugovaná ohebná, vel. 110	m	140,000	35,00	4 900,00	RTS 2016
PP			Chránička korugovaná ohebná, vel. 110					
47	K	34571147.30	Dělená chránička pr. 110	m	40,000	319,00	12 760,00	RTS 2016
PP			Dělená chránička pr. 110					
D	M46		Zemní práce při montážích				197 252,50	
48	K	460200163R00	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3	m	250,000	126,00	31 500,00	RTS 2016
PP			Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3					
VV			"dle PD C.2.1.-3."250		250,000			
49	K	460200143R00	Výkop kabelové rýhy 35/65 cm hor.3	m	200,000	95,00	19 000,00	RTS 2016
PP			Výkop kabelové rýhy 35/65 cm hor.3					
VV			"dle PD C.2.1.-3."200		200,000			
50	K	460560163R00	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3	m	250,000	28,00	7 000,00	RTS 2016
PP			Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3					
51	K	460560143R00	Zához rýhy 35/60 cm, hornina třídy 3	m	200,000	21,00	4 200,00	RTS 2016

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	000		Vedlejší a ostatní náklady				48 840,00	
68	K	104R00	Rozměření světelných bodů	ks	10,000	165,00	1 650,00	RTS 2016
	PP		Rozměření světelných bodů					
69	K	105R00	Vypnutí a opětovné zapnutí vedení	hod	1,000	462,00	462,00	RTS 2016
	PP		Vypnutí a opětovné zapnutí vedení					
70	K	106R00	Úprava stávajícího rozvodu veřejného osvětlení	hod	6,000	462,00	2 772,00	RTS 2016
	PP		Úprava stávajícího rozvodu veřejného osvětlení					
71	K	107R00	Dozory provozovatele veřejného osvětlení	hod	8,000	462,00	3 696,00	RTS 2016
	PP		Dozory provozovatele veřejného osvětlení					
72	K	108R00	Úklid stavby	hod	16,000	110,00	1 760,00	RTS 2016
	PP		Úklid stavby					
73	K	110R00	Součinnost s provozovatelem veřejného osvětlení	hod	2,000	418,00	836,00	RTS 2016
	PP		Součinnost s provozovatelem veřejného osvětlení					
74	K	111R00	Ekologická likvidace odpadu	hod	2,000	385,00	770,00	RTS 2016
	PP		Ekologická likvidace odpadu					
75	K	112R00	Zjištění stávajícího stavu	hod	3,000	418,00	1 254,00	RTS 2016
	PP		Zjištění stávajícího stavu					
76	K	113R00	Koordinace s ostatními profesemi	hod	10,000	418,00	4 180,00	RTS 2016
	PP		Koordinace s ostatními profesemi					
77	K	114R00	Montážní pološina MP10do 10m výšky, vč přesunu	hod	24,000	605,00	14 520,00	RTS 2016
	PP		Montážní pološina MP10do 10m výšky, vč přesunu					
78	K	103R00	Strojhodiny jeřábu, vč přesunu	hod	16,000	605,00	9 680,00	RTS 2016
	PP		Strojhodiny jeřábu, vč přesunu					
79	K	102R00	Pomocné práce	hod	16,000	110,00	1 760,00	RTS 2016
	PP		Pomocné práce					
80	K	101R00	Nákladní auto 5t	hod	20,000	275,00	5 500,00	RTS 2016
	PP		Nákladní auto 5t					
D	VN		Vedlejší náklady				14 300,00	
81	K	VN2	Komplexní zkoušky	KČ	1,000	4 950,00	4 950,00	RTS 2016
	PP		Komplexní zkoušky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
82	K	VRN3	Podíl přidružených výkonů pro elektromontáže	Kč	1,000	1 100,00	1 100,00	RTS 2016
	PP		Podíl přidružených výkonů pro elektromontáže					
83	K	VRN4	Podíl přidružených výkonů pro zemní práce	Kč	1,000	1 100,00	1 100,00	RTS 2016
	PP		Podíl přidružených výkonů pro zemní práce					
84	K	VRN5	Přirážka za podružný materiál	Kč	1,000	1 100,00	1 100,00	RTS 2016
	PP		Přirážka za podružný materiál					
85	K	VRN6	Přirážka za prořez kabelů	Kč	1,000	1 100,00	1 100,00	RTS 2016
	PP		Přirážka za prořez kabelů					
86	K	VRN7	Revize	Kč	1,000	4 950,00	4 950,00	RTS 2016
	PP		Revize					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Dukelské náměstí (přednádraží ČD), Přelouč

Objekt:

SO 402 - Metropolitní síť - způsobilé výdaje na vedlejší aktivity projektu

KSO:

828 89

Místo:

Dukelské náměstí

Zadavatel:

Město Přelouč

Uchazeč:

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Projektant:

Ing. Srba

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17.07.2017

IČ:

00274101

DIČ:

CZ00274101

IČ:

25953818

DIČ:

CZ25953818

IČ:

04695461

DIČ:

Cena bez DPH

509 325,00

DPH základní

snížená

Základ daně

509 325,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

106 958,25

15,00%

0,00

Cena s DPH

V CZK

616 283,25

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Husova 437, 586 01 Vysoké Mýto

IČO: 25953818 DIČ: CZ25953818

tel.: 602 443 709, 455 424 292

e-mail: info@dlažba-vm.cz

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Dukelské náměstí (přednádraží ČD), Přelouč

Objekt:

SO 402 - Metropolitní síť - způsobilé výdaje na vedlejší aktivity projektu

Místo:

Dukelské náměstí

Zadavatel:

Město Přelouč

Uchazeč:

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum:

17.07.2017

Projektant:

Ing. Šrba

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

M21 - Elektromontáže	509 325,00
M22 - Montáž sdělovací a zabezp.tech	54 928,00
M23 - Montáže potrubí	330 330,00
M46 - Zemní práce při montážích	11 400,00
000 - Vedlejší a ostatní náklady	92 767,00
VN - Vedlejší náklady	17 700,00
	2 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dukelské náměstí (přednádraží ČD), Přelouč

Objekt:

SO 402 - Metropolitní síť - způsobilé výdaje na vedlejší aktivity projektu

Místo:

Dukelské náměstí

Zadavatel:

Město Přelouč

Uchazeč:

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 17.07.2017

Projektant: Ing.Srba

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

509 325,00

D M21 Elektromontáže

54 928,00

1	K	000021	Sloup betonový EPV9/1,5	kus	2,000	19 521,00	39 042,00	RTS 2016
PP Sloup betonový EPV9/1,5								
W "dle PD C.3.1.-2."190								
2	K	210810007RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 4 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu	m	190,000	53,00	10 070,00	RTS 2016
PP Kabel CYKY-m 750 V 3 x 4 mm2 volně uložený, včetně dodávky kabelu								
W "dle PD C.3.1.-2."190								
3	K	210220022RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm, včetně drátu FeZn 10 mm	m	100,000	55,00	5 500,00	RTS 2016
PP Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 - 10 mm, včetně drátu FeZn 10 mm								
W "dle PD C.3.1.-2."100								
4	K	210192111R00	Elektroinstalační krabice - rozbočovací, umístění na stožár, včetně dodávky krabice	kus	1,000	316,00	316,00	RTS 2016
PP Elektroinstalační krabice - rozbočovací, umístění na stožár, včetně dodávky krabice								

D M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech

330 330,00

5	K	220061164R00	Položení trubky HDPE do výkopu	m	680,000	22,00	14 960,00	RTS 2016
PP Položení trubky HDPE do výkopu								
W "dle PD C.3.1.-2."680								
6	K	28613301	Trubka HDPE 40/33mm - modrá	m	230,000	29,00	6 670,00	RTS 2016
PP Trubka HDPE 40/33mm - modrá								
W "dle PD C.3.1.-2."230								

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K 28613301.1	Trubka HDPE 40/33mm - červená	m	230,000	29,00	6 670,00	RTS 2016
PP		Trubka HDPE 40/33mm - červená					
WV		"dle PD C.3.1.-2."110		230,000			
8	K 28613301.2	Trubka HDPE 40/33mm - zelená	m	110,000	29,00	3 190,00	RTS 2016
PP		Trubka HDPE 40/33mm - zelená					
WV		"dle PD C.3.1.-2."110		110,000			
9	K 28613301.3	Trubka HDPE 40/33mm - černá (šedá)	m	110,000	29,00	3 190,00	RTS 2016
PP		Trubka HDPE 40/33mm - černá (šedá)					
WV		"dle PD C.3.1.-2."110		110,000			
10	K 220061964R00	Instalace kabelové komory 80.63/44	kus	1,000	6 050,00	6 050,00	RTS 2016
PP		Instalace kabelové komory 80.63/44					
11	K 28613307	Kabelová komora KS 80.63/44	ks	1,000	30 795,00	30 795,00	RTS 2016
PP		Kabelová komora KS 80.63/44					
12	K 28613306	Spojka na trubky HDPE vel.40	ks	4,000	228,00	912,00	RTS 2016
PP		Spojka na trubky HDPE vel.40					
13	K 220060470R00	Provizorní zaslepení konce HDPE	kus	8,000	13,00	104,00	RTS 2016
PP		Provizorní zaslepení konce HDPE					
14	K 28613305	Ucpávka koncová HDPE 40/40	kus	8,000	152,00	1 216,00	RTS 2016
PP		Ucpávka koncová HDPE 40/40					
15	K 000002	IP PTZ Kamera	kus	2,000	44 275,00	88 550,00	RTS 2016
PP		IP PTZ Kamera - Venkovní IP66, IK 09, NEMA 4x, Full HD					
16	K 000003	Konzole	kus	2,000	1 898,00	3 796,00	RTS 2016
PP		Konzole na sloup pro uchycení PTZ kamer					
17	K 000005	Převodník LAN/optika	kus	4,000	8 592,00	34 368,00	RTS 2016
PP		Převodník LAN/optika - Media konvertor 10/100M RJ45 na 100M SM SC, 20 km					
18	K 000004	Přepětová ochrana	kus	2,000	2 277,00	4 554,00	RTS 2016
PP		Přepětová ochrana 10/100M Ethernet-PoE A/B nebo HiPoE (max. 70W)					
19	K 000007	Patch kabel 9/125 SCpc/SCpc 1m OS1 SM duplex, FC09-4/4-1M, včetně dodávky	kus	4,000	380,00	1 520,00	RTS 2016
PP		Patch kabel 9/125 SCpc/SCpc 1m OS1 SM duplex, FC09-4/4-1M, včetně dodávky					
20	K 000006	Zdroj pro napájení mediakonvertoru, včetně dodávky mediakonvertoru	kus	4,000	8 602,00	34 408,00	RTS 2016
PP		Zdroj pro napájení mediakonvertoru, včetně dodávky mediakonvertoru					
21	K 000009	Rozvodná skříň	kus	2,000	12 514,00	25 028,00	RTS 2016
PP		Univerzální rozvodná skříň (600x400) - vybavená					

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K 000008	Patch kabel CAT5e SFTP PVC 1m šedý snag-proof, C5E-315GY-1MB, včetně dodávky	kus	4,000	114,00	456,00	RTS 2016
PP		Patch kabel CAT5e SFTP PVC 1m šedý snag-proof, C5E-315GY-1MB, včetně dodávky					
23	K 000010	Optický kabel 12vl. 9/125 6,3mm, délka 110m, 4x pigtail SC/PC duplex SM 9/125um, 8x svár, měř.	m	220,000	3,00	660,00	RTS 2016
PP		Optický kabel 12vl. 9/125 6,3mm, délka 110m, 4x pigtail SC/PC duplex SM 9/125um, 8x svár, měř.					
24	K 003	Montáž položek č. 00-002 až č. 000-010, včetně dopravy	set	1,000	56 925,00	56 925,00	RTS 2016
PP		Montáž položek č. 00-002 až č. 000-010, včetně dopravy					
25	K 220260515R00	Trubka pancéřová upevňovaná na povrchu D 42 mm	m	12,000	25,00	300,00	RTS 2016
PP		Trubka pancéřová upevňovaná na povrchu D 42 mm					
26	K 34571110	Trubka pancéřová pevná vel. 42	m	12,000	424,00	5 088,00	RTS 2016
PP		Trubka pancéřová pevná vel. 42					
27	K 000023	Mikrotrubička MT12/8, včetně dodávky trubičky	m	20,000	39,00	780,00	RTS 2016
PP		Mikrotrubička MT12/8, včetně dodávky trubičky					
28	K 000024	Trubička UV stabilní 10/8, včetně dodávky trubičky	m	5,000	28,00	140,00	RTS 2016
PP		Trubička UV stabilní 10/8, včetně dodávky trubičky					

D M23

Montáže potrubí

29	K 230191018R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 110x10,0 mm	m	200,000	22,00	4 400,00	RTS 2016
PP		Uložení chráničky ve výkopu PE 110x10,0 mm					
WV		"dle PD C.3.1.-2."200		200,000			

11 400,00

30	K 34571147.30	Korugovaná chránička ohebná pr. 110	m	200,000	35,00	7 000,00	RTS 2016
PP		Korugovaná chránička ohebná pr. 110					
WV		"dle PD C.3.1.-2."200		200,000			

Zemní práce při montážích

31	K 460200163R00	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor. 3	m	200,000	126,00	25 200,00	RTS 2016
PP		Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor. 3					
WV		"dle PD C.3.1.-2."200		200,000			

92 767,00

32	K 460560163R00	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3	m	200,000	28,00	5 600,00	RTS 2016
PP		Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3					
WV		"dle PD C.3.1.-2."200		200,000			

33	K 460620013R00	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3	m2	300,000	15,00	4 500,00	RTS 2016
PP		Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3					

34	K 460200253RT2	Výkop kabelové rýhy 50/70 cm hor. 3	m	50,000	158,00	7 900,00	RTS 2016
PP		Výkop kabelové rýhy 50/70 cm hor. 3					

PC	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
PP			Výkop kabelové rýhy 50/70 cm hor. 3		50,000			
VV			"dle PD C.3.1.-2."50					
35	K	460560253RT1	Zához rýhy 50/70 cm, hornina třídy 3	m	50,000	35,00	1 750,00	RTS 2016
PP			Zához rýhy 50/70 cm, hornina třídy 3					
36	K	460030081RT3	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušťce vrstvy do 8-10 cm	m	10,000	87,00	870,00	RTS 2016
PP			Řezání spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušťce vrstvy do 8-10 cm					
37	K	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m vč. poplatku za skládku	m3	15,000	330,00	4 950,00	RTS 2016
PP			Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m vč. poplatku za skládku					
38	K	460010024RT2	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru, délka trasy do 500 m	km	0,300	1 350,00	405,00	RTS 2016
PP			Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru, délka trasy do 500 m					
39	K	460921102R00	Zaměření a zobrazení kabel. trasy na pevný bod	m	230,000	23,00	5 290,00	RTS 2016
PP			Zaměření a zobrazení kabel. trasy na pevný bod					
40	K	460420022RT3	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z pisku, lože tloušťky 20 cm	m	230,000	56,00	12 880,00	RTS 2016
PP			Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z pisku, lože tloušťky 20 cm					
41	K	58152180	Písek kopaný ZPM	T	20,000	189,00	3 780,00	RTS 2016
PP			Písek kopaný ZPM					
42	K	460490012R00	Folie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	230,000	5,40	1 242,00	RTS 2016
PP			Folie výstražná z PVC, šířka 33 cm					
43	K	58511110	Beton B13,5	m3	5,000	2 500,00	12 500,00	RTS 2016
PP			Beton B13,5					
44	K	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	10,000	500,00	5 000,00	RTS 2016
PP			Ornice pro pozemkové úpravy					
45	K	460050602R00	Jáma pro stožár, hornina třídy 3-4	m3	2,000	450,00	900,00	RTS 2016
PP			Jáma pro stožár, hornina třídy 3-4					
D	000		Vedlejší a ostatní náklady				17 700,00	
46	K	107R00	Dozory provozovatele	hod	2,000	462,00	924,00	RTS 2016
PP			Dozory provozovatele					
47	K	108R00	Uklid stavby	hod	16,000	110,00	1 760,00	RTS 2016
PP			Uklid stavby					
48	K	112R00	Zjištění stávajícího stavu	hod	3,000	440,00	1 320,00	RTS 2016
PP			Zjištění stávajícího stavu					
49	K	113R00	Koordinace s ostatními profesemi	hod	10,000	418,00	4 180,00	RTS 2016

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Koordinace s ostatními profesemi					
50	K	102R00	Pomocné práce	hod	4,000	275,00	1 100,00	RTS 2016
PP			Pomocné práce					
51	K	101R00	Nákladní auto 5t	hod	8,000	275,00	2 200,00	RTS 2016
PP			Nákladní auto 5t					
52	K	103R00	Montážní plošina do výšky 10m	hod	4,000	605,00	2 420,00	RTS 2016
PP			Montážní plošina do výšky 10m					
53	K	002	Software pro kameru	kus	2,000	1 898,00	3 796,00	RTS 2016
PP			Software pro kameru					

Vedlejší náklady

D VN

54	K	VRN2	Podíl přidružených výkonů pro zemní práce	Kč	1,000	2 200,00	2 200,00	RTS 2016
PP			Podíl přidružených výkonů pro zemní práce					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Dukelské náměstí (přednádraží ČD), Přelouč

Objekt:

SO 801 - Vegetační úpravy - způsobí výdaje na hlavní aktivity projektu

KSO:

822 57

Místo:

Dukelské náměstí

Zadavatel:

Město Přelouč

Uchazeč:

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Projektant:

M.I.S.a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17.07.2017

IČ:

00274101

DIČ:

CZ0024101

IČ:

25953818

DIČ:

CZ25953818

IČ:

42195683

DIČ:

CZ42195683

Cena bez DPH

369 652,96

DPH základní

snížená

Základ daně

369 652,96

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

77 627,12

0,00

Cena s DPH

V CZK

447 280,08

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Husova 437, 556 01 Vysoké Mýto

IČO: 25953818 DIČ: CZ25953818

tel.: 602 443 704 455 424 297

e-mail: info@dlažba-vmo.cz

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Dukelské náměstí (přednádraží ČD), Přelouč

Objekt: SO 801 - Vegetační úpravy - způsobílé výdaje na hlavní aktivity projektu

Místo: Dukelské náměstí
Zadavatel: Město Přelouč
Úchazeč: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 17.07.2017
Projektant: M.I.S.a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	369 652,96
998 - Přesun hmot	369 652,96
	354 303,70
	15 349,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Dukelské náměstí (přednádrazí ČD), Přelouč

Objekt:

SO 801 - Vegetační úpravy - způsobilé výdaje na hlavní aktivity projektu

Místo:

Dukelské náměstí

Zadavatel:

Město Přelouč

Uchazeč:

Diažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 17.07.2017

Projektant: M.I.S.a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				369 652,96	
D	1		Zemní práce				369 652,96	
1	K	111103201	Kosení ve vegetačním období travního porostu řídkého				354 303,70	
	PP		Kosení s ponecháním na místě ve vegetačním období travního porostu řídkého					
	VV		196*0,0001	ha	0,020	10 120,00	202,40	CS ÚRS 2016 01
2	K	181301101	Rozproštění ornice tl. vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5					
	PP		Rozproštění a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	446,000	31,00	13 826,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		tl. vrstvy do 100 mm					
			"dle PD C.4.1, C.4.2.1" (250*196)					
3	M	103111000	rašelina zahradnická VL					
	PP		Rašelina zahradnická a kompostová rašelina zahradnická VL					
	VV		"trávník" 196*0,10	m3	19,600	1 045,00	20 482,00	CS ÚRS 2016 01
4	M	103715000	substrát pro trávníky A VL					
	PP		Hnojiva humusová substrát pro trávníky A VL					
	VV		"Substrát pro trvalky (30% štěrkové frakce 4-8, 30% hrubého písku a 40% ornice)" 32*0,3	m3	9,600	1 045,00	10 032,00	CS ÚRS 2016 01
5	K	181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5					
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utažení	m2	196,000	17,00	3 332,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		"dle PD C.4.1.1" 196					
6	M	1005724150	osivo směs travní parková směs exclusive					
				kg	6,860	207,00	1 420,02	CS ÚRS 2016 01

Číslo	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	183101214	Osivo pícnin směsí travní batení obvykle 25 kg parková směs exclusive (10 kg) 196*0,035		6,860			
			Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	52,000	39,00	2 028,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Hlubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3					
	VV		"dle PD*52		52,000			
8	M	103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL					
	PP		Rašelina substrátová zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	3,250	1 045,00	3 396,25	CS ÚRS 2016 01
	VV		52*0,5*0,125					
9	K	183101215	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	15,000	506,00	7 590,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Hlubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3					
	VV		"dle PD*15		15,000			
10	M	103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL					
	PP		Rašelina substrátová zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	3,000	1 045,00	3 135,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		15*0,4*0,5					
11	K	183101322	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 2 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	4,000	3 806,00	15 224,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Hlubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 100% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 1,00 do 2,00 m3					
	VV		"dle PD*4		4,000			
12	M	103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL					
	PP		Rašelina substrátová zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	8,000	1 045,00	8 360,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		4*2					
13	K	183106613	Ochrana stromu protikořenovou clonou v rovině nebo na svahu do 1:5 hloubky do 1000 mm	m	32,000	263,00	8 416,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		instalace protikořenových bariér do předem vyhloubené rýhy, včetně zásepů a hutnění v rovině nebo na svahu do 1:5, hloubky přes 700 do 1000 mm					
	VV		"pro ochranu inž.sítí"4*8		32,000			
14	M	693110020	geotextilie tkaná (polypropylen) 110 g/m2					
	PP		Geotextilie geotextilie tkané PP (polypropylen), separace a filtrace PP 110 g/m2	m2	32,000	281,00	8 992,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		32*1,0					
15	K	183111213	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	740,000	24,00	17 760,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Hlubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,005 do 0,01 m3					
	VV		"dle PD trvalky + keře"200*540		740,000			

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	M 103211000	zahradni substrát pro výsadbu VL	m3	3,700	1 045,00	3 866,50	CS ÚRS 2016 01
PP		Rašelina substrátová zahradní substrát pro výsadbu VL					
VV		740*0,01*0,5					
17	K 183211312	Výsadba trvalek prostokotahových	kus	200,000	20,00	4 000,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím trvalek					
VV		"dle PD C.4.1, C.4.2.1"200					
18	M S1	Gaura lindheimeri	kus	200,000			
VV		"dle PD C.4.1."30			39,00	1 170,00	
19	M S2	Geranium "Sirak"	kus	30,000			
VV		"dle PD C.4.1."50			39,00	1 170,00	
20	M S3	Euphorbia polychroma	kus	50,000			
VV		"dle PD C.4.1."20			39,00	780,00	
21	M S4	Lavandula "Hidcote"	kus	20,000			
VV		"dle PD C.4.1."30			39,00	1 170,00	
22	M S5	Rudbeckia fulgida "Goldsturm"	kus	30,000			
VV		"dle PD C.4.1."30			39,00	1 170,00	
23	M S6	Festuca mairei	kus	30,000			
VV		"dle PD C.4.1."20			39,00	780,00	
24	M S7	Sedum tel. "Herbstfreude"	kus	20,000			
VV		"dle PD C.4.1."20			39,00	780,00	
25	K 183211313	Výsadba cibulí nebo hlíz	kus	20,000			
PP		Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím cibulí nebo hlíz					
VV		"dle PD C.4.1, C.4.2.1"50			10,00	500,00	CS ÚRS 2016 01
26	M S8	Allium nigrum	kus	50,000			
VV		"dle PD C.4.1."10			13,00	130,00	
27	M S9	Allium aflutinense "Purple Soensation"	kus	10,000			
VV		"dle PD C.4.1."10			13,00	130,00	
28	M S10	Tulipa praestans "Fusilier"	kus	10,000			
VV		"dle PD C.4.1."30			13,00	390,00	
29	K 184102110	Výsadba dřevin s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	30,000			
PP		Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu do 100 mm					
VV		"dle PD C.4.1."540			30,00	16 200,00	CS ÚRS 2016 01
30	M S11	Cotoneaster "Coral Beauty" 20-40	kus	540,000			
					31,00	2 790,00	

Ř.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
31	M	S12	"dle PD C.4.1."90 <i>Hypericum "Hidcote" 20-40</i>	kus	275,000	31,00	8 525,00	
	VV		"dle PD C.4.1."275		275,000			
32	M	S13	<i>Pyracantha coccinea "Teton" 20-40</i>	kus	40,000	31,00	1 240,00	
	VV		"dle PD C.4.1."40		40,000			
33	M	S14	<i>Rosa pokryvná tmavě růžová 20-40</i>	kus	80,000	64,00	5 120,00	
	VV		"dle PD C.4.1."80		80,000			
34	M	S15	<i>Juniperus sabina "Tamariscifolia" 20-40</i>	kus	40,000	72,00	2 880,00	
	VV		"dle PD C.4.1."40		40,000			
35	M	026603200	<i>Borovice kleč / Pinus mugo-Pumilio / 20 - 30 cm, ZB</i>	kus	15,000	94,00	1 410,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Dřeviny okrasné jehličnaté Borovice kleč / Pinus mugo/ Pumilio 20 - 30 cm ZB					
	VV		"dle PD C.4.1."15		15,000			
36	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	25,000	61,00	1 525,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm					
	VV		"dle PD C.4.1."25		25,000			
37	M	S16	<i>Prunus laurocerasus "Herbergii" 40-60</i>	kus	25,000	198,00	4 950,00	
	VV		"dle PD C.4.1."25		25,000			
38	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	19,000	433,00	8 227,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm					
	VV		"dle PD C.4.1."19		19,000			
39	M	S17	<i>Acer platanoides "Drumondii", 14-16</i>	kus	1,000	3 630,00	3 630,00	
	VV		"dle PD C.4.1."1		1,000			
40	M	S18	<i>Prunus hillieri "Spire" 14-16</i>	kus	9,000	3 630,00	32 670,00	
	VV		"dle PD C.4.1."9		9,000			
41	M	S19	<i>Magnolia liliiflora "Nigra" 150-200</i>	kus	1,000	3 795,00	3 795,00	
	VV		"dle PD C.4.1."1		1,000			
42	M	S20	<i>Magnolia stellata 125-150</i>	kus	1,000	968,00	968,00	
	VV		"dle PD C.4.1."1		1,000			
43	M	S21	<i>Platanus acerifolia 14-16</i>	kus	1,000	2 035,00	2 035,00	
	VV		"dle PD C.4.1."1		1,000			
44	M	S22	<i>Picea omorica 300-350</i>	kus	3,000	2 750,00	8 250,00	
	VV		"dle PD C.4.1."3		3,000			

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
45	M 523	Pinus uncinata - keřový tvar	kus	3,000	2 750,00	8 250,00	
	W	"dle PD C.4.1."3		3,000			
46	K 184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	3,000	208,00	624,00	CS ÚRS 2016 01
	PP	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m					
	W	"dle PD C.4.1."3		3,000			
47	M 605912520	kůl vyvazovací dřevěný délka 200 cm průměr 8 cm	kus	5,000	152,00	760,00	CS ÚRS 2016 01
	PP	Sloup, tyče a vlna dřevěná kůly vyvazovací jeden konec fazeta, druhý špiče, délka 200 cm průměr 8 cm					
	W	"dle PD C.4.1. vč.úvazku"5"1		5,000			
48	M 605913200	kulatina odkorněná průměr od 7 do 15 cm, délka do 5 m	m	84,000	308,00	25 872,00	CS ÚRS 2016 01
	PP	Sloup, tyče a vlna dřevěná kůly vyvazovací jeden konec fazeta, druhý špiče, délka 300 cm integrované průměr od 7 do 15 cm, délka do 5 m					
	W	"příčky" (42*126)*0,5		84,000			
49	M 605912560	kůl vyvazovací dřevěný délka 300 cm průměr 8 cm	kus	42,000	185,00	7 770,00	CS ÚRS 2016 01
	PP	Sloup, tyče a vlna dřevěná kůly vyvazovací jeden konec fazeta, druhý špiče, délka 300 cm průměr 8 cm					
	W	"dle PD C.4.1. vč.úvazku"14"3		42,000			
50	K 184215412	Zhotovení závlahové misy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	9,000	61,00	549,00	CS ÚRS 2016 01
	PP	Zhotovení závlahové misy u solitérních dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru misy přes 0,5 do 1 m					
	W	"dle PD C.4.1."9		9,000			
51	K 184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na šířko v rovině a svahu do 1:5	m2	446,000	2,00	892,00	CS ÚRS 2016 01
	PP	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na šířko					
	W	"dle PD C.4.1. C.4.2.1" (250+196)		446,000			
52	M 252340010	herbicid totální, Roundup Klasik, bal. 1 l	litr	0,268	407,00	109,08	CS ÚRS 2016 01
	PP	Herbicidy - totální Roundup Klasik					
	W	446*0,0006		0,268			
53	K 184806111	Řez stromů netrnitých průkřestem D koruny do 2 m	kus	11,000	50,00	550,00	CS ÚRS 2016 01
	PP	Řez stromů, keřů nebo růží průkřestem stromů netrnitých, o průměru koruny do 2 m					
	W	"dle PD C.4.1."11		11,000			
54	K 184808314	Hnojení rychle rostoucích dřevin strojními hnojivy	kus	584,000	8,00	4 672,00	CS ÚRS 2016 01
	PP	Hnojení sazenic s promísením hnojiva se zemínou bez dodání hnojiva rychle rostoucích dřevin, při výsadbě, strojními hnojivy, v množství 0,25 kg k 1 sazenici					
	W	19*565		584,000			
55	M 524	tabletové hnojivo	kus	1 320,000	2,00	2 640,00	

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		19*10*565*2		1 320,000			
56	M 525	půdňi kondicionér	kg	5,700	462,00	2 633,40	
VV		19*0,3		5,700			
57	K 184813134	Ochrana listnatých dřevin přes 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	9,091	196,00	1 781,84	CS ÚRS 2016 01
PP		Ochrana dřevin před okusem zevně chemickým nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 listnatých, výšky přes 70 cm					
VV		100/11					
58	K 184911151	Mulčování záhonů kačirkem tl. vrstvy do 0,05 m v rovině a svahu do 1:5	m2	32,000	42,00	1 344,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Mulčování záhonů kačirkem nebo drceným kamenivem tloušťky mulče přes 20 do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV		"dle PD C.4.1."32					
59	M 583438720	kamenivo drcené hrubé frakce 8-16	t	32,000	616,00	1 872,64	CS ÚRS 2016 01
PP		Kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a šetrkodrt) kamenivo drcené hrubé d=2 a D=45 mm (ČSN EN 13043) d=2 a D=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d=1 a D=2 mm (ČSN EN 13242) frakce 8-16 Lučec					
VV		32*0,05*1,9		3,040			
60	K 184911161	Mulčování záhonů kačirkem tl. vrstvy do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	7,080	42,00	297,36	CS ÚRS 2016 01
PP		Mulčování záhonů kačirkem nebo drceným kamenivem tloušťky mulče přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV		"dle PD C.4.1."4*1,77					
61	M 583439300	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	7,080	616,00	828,52	CS ÚRS 2016 01
PP		Kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a šetrkodrt) kamenivo drcené hrubé d=2 a D=45 mm (ČSN EN 13043) d=2 a D=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139) d=1 a D=2 mm (ČSN EN 13242) frakce 16-32					
VV		7,08*0,1*1,9		1,345			
62	K 184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	221,000	35,00	7 735,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
VV		"dle PD C.4.1."218+3					
63	M 103911000	kůra mulčovací VL	m3	221,000	968,00	24 587,20	CS ÚRS 2016 01
PP		Výrobky ostatní kůra mulčovací VL					
VV		254*0,1		25,400			
64	K 185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	23,845	224,00	5 341,28	CS ÚRS 2016 01
PP		Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivé přes 20 m2					
VV		"dle PD C.4.1."19*0,1*251*0,05					
65	K 185851121	Dovoz vody pro zalívku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	23,845	418,00	9 967,21	CS ÚRS 2016 01
PP		Dovoz vody pro zalívku rostlin na vzdálenost do 1000 m					

PC Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		dle PD C-4.1.19*0,1*251*0,05					
D	998	Přesun hmot				15 349,26	
66	K 998231311	Přesun hmot pro sadovnícké a krajinařské úpravy vodorovně do 5000 m	t	20,223	759,00	15 349,26	CS ÚRS 2016 01
PP		Přesun hmot pro sadovnícké a krajinařské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m					

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 02
 Stavba: Parkoviště u nádraží ČD, Přelouč

KSO: 822 55
 Místo: Přelouč

Zadavatel:
 Město Přelouč

Uchazeč:
 Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Projektant:
 M.I.S.a.s.

Poznámka:

CC-CZ:
 Datum: 17.7.2017
 IČ: 00274101
 DIČ: CZ00274101
 IČ: 25953818
 DIČ: CZ25953818
 IČ: 42195683
 DIČ: CZ42195683

Cena bez DPH

2 020 367

Sazba daně
 21,00%
 15,00%

Základ daně
 2 020 367
 0

Výše daně
 424 277
 0

Cena s DPH

V CZK

2 444 644

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Husova 437, 556 01 Vysoké Mýto
 IČO: 25953818 DIČ: CZ25953818
 Tel.: 602 443 709, 495 424 752
 e-mail: info@dlažba-vm.cz

[Signature]

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 02

Stavba: Parkoviště u nádraží ČD, Přelouč

Místo: Přelouč

Datum: 17.07.2017

Zadavatel: Město Přelouč

Projektant: M.I.S.a.s.

Uchazeč: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
SO 001.1	Vedlejší a ostatní náklady - způsobilé výdaje na vedlejší aktivity projektu	46 000,00	55 660,00	STA
SO 001.2	Vedlejší a ostatní náklady - nezpůsobilé výdaje	19 000,00	22 990,00	STA
SO 101.1	Parkoviště - způsobilé výdaje na hlavní aktivity projektu	1 658 510,89	2 006 798,18	STA
SO 101.2	Parkoviště - způsobilé výdaje na vedlejší aktivity projektu	52 262,61	63 237,76	STA
SO 401	Veřejné osvětlení - způsobilé výdaje na hlavní aktivity projektu	244 593,00	295 957,53	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Parkoviště u nádraží ČD, Přelouč

Objekt:

SO 001.1 - Vedlejší a ostatní náklady - způsobilé výdaje na vedlejší aktivity projektu

KSO:

Místo: Přelouč

Zadavatel:

Město Přelouč

Uchazeč:

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Projektant:

M.I.S.a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.07.2017

IČ:

00274101

DIČ:

CZ00274101

IČ:

25953818

DIČ:

CZ25953818

IČ:

42195683

DIČ:

CZ42195683

Cena bez DPH

46 000,00

DPH základní
snižena

Základ daně
46 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
9 660,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

55 660,00

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Husova 427, 566 01 Vysoké Mýto
IČO: 25953818 DIČ: CZ25953818
tel.: 602 443 709, 465 424 292
e-mail: info@dlažba-vmo.cz

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště u nádraží ČD, Přelouč

Objekt:

SOUVIS - veřejný a ostatní náklady - způsobem vydané na veřejný aktivní
náklady

Místo:

Přelouč

Zadavatel:

Město Přelouč

Uchazeč:

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum:

17.07.2017

Projektant:

M.I.S.a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	46 000,00
VRN3 - Regulace a ochrana dopravy (i pěší)	26 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	12 000,00
	8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště u nádraží ČD, Přelouč

Objekt:

SOUPIS PRACÍ - vedlejší a ostatní náklady - způsobem vyjadře na vedlejší aktivitu

Místo:

Přelouč

Zadavatel:

Město Přelouč

Uchazeč:

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 17.07.2017

Projektant: M.I.S.a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

46 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

26 000,00

1	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	KČ	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---------------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby

"pro SO101 a SO401"

2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení díla ke kolaudaci stavby	KČ	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě

"pro SO101 a SO401"

3	K	013244001	Dokumentace pro realizaci stavby - 5x tištěná podoba, 1x CD	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00	
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	--

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) pro provádění stavby

"pro SO101 a SO401"

4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby - 4x tištěná, 1x na CD	KČ	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby

"pro SO101 a SO401"

5	K	034403000	Regulace a ochrana dopravy (i pěší)	KČ	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	-------------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

Dopravní značení na staveništi - Dopravní inženýrské opatření v průběhu výstavby dle TP66 a PD

Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi

1,000

D VRN3 Regulace a ochrana dopravy (i pěší)

12 000,00

5	K	034403000	Regulace a ochrana dopravy (i pěší)	KČ	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	-------------------------------------	----	-------	----------	----------	----------------

Dopravní značení na staveništi - Dopravní inženýrské opatření v průběhu výstavby dle TP66 a PD

Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi

1,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	034403001	Pomocné práce zajištění nebo řízení regulaci a ochranu dopravy - úhrnná částka musí obsahovat veškeré nákl. na dočasné úpravy a regulaci dopr. (i pěší) na staveništi - lávky, oplocení, zábrany apod. dle BOZP - zohlednit etapizaci výstavby	KČ	1,000	4 000,00	4 000,00	
Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi								
PP								
D	VRN4		Inženýrská činnost				8 000,00	
7	K	043134000	Zkoušky zatěžovací - provedení zkoušek nad rámec KZP - (8 statických zatěžovacích zkoušek)	KČ	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2016 01
Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky zatěžové								
PP								

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Parkoviště u nádraží ČD, Přelouč

Objekt:

SO 001.2 - Vedlejší a ostatní náklady - nezpůsobilé výdaje

KSO:

Místo:

Přelouč

Zadavatel:

Město Přelouč

Uchazeč:

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Projektant:

M.I.S.a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17.07.2017

IČ:

00274101

DIČ:

CZ00274101

IČ:

25953818

DIČ:

CZ25953818

IČ:

42195683

DIČ:

CZ42195683

Cena bez DPH

19 000,00

DPH základní

snížená

Základ daně

19 000,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

3 990,00

0,00

Cena s DPH

V CZK

22 990,00

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto

IČO: 25953818 DIČ: CZ25953818

tel.: 602 443 709, 455 424 292

e-mail: info@dlažba-vmt.cz

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště u nádraží ČD, Přelouč

Objekt:

SO 001.2 - Vedlejší a ostatní náklady - nezpůsobilé výdaje

Místo:

Přelouč

Zadavatel:

Město Přelouč

Uchazeč:

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum:

17.07.2017

Projektant:

M.I.S.a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

19 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

15 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

4 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

4 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště u nádraží ČD, Přelouč

Objekt:

SO 001.2 - Vedlejší a ostatní náklady - nezpůsobilé výdaje

Místo:

Přelouč

Zadavatel:

Město Přelouč

Uchazeč:

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 17.07.2017

Projektant: M.I.S.a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

19 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště

15 000,00

1	K	030001000	Zařízení staveniště	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---------------------	----	-------	----------	----------	----------------

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

2	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště

3	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	KČ	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště rozebrání, bourání a odvoz

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

4 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost

4 000,00

4	K	042903000	Ostatní posudky	KČ	1,000	4 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	-----------------	----	-------	----------	----------	----------------

PP Inženýrská činnost posudky ostatní posudky

VV "pasportizace budov"1

1,000

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Parkoviště u nádraží ČD, Přelouč

Objekt:

SO 101.1 - Parkoviště - způsobilé výdaje na hlavní aktivity projektu

KSO:

822 55

Místo:

Přelouč

Zadavatel:

Město Přelouč

Uchazeč:

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Projektant:

M.I.S.a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

17.07.2017

IČ:

00274101

DIČ:

CZ00274101

IČ:

25953818

DIČ:

CZ25953818

IČ:

42195683

DIČ:

CZ42195683

Cena bez DPH

1 658 510,89

DPH základní
snížená

Základ daně
1 658 510,89
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
348 287,29
0,00

Cena s DPH

V CZK

2 006 798,18

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto
IČO: 25953818 DIČ: CZ25953818
tel.: 602 443 709 / 65 424 282
e-mail: info@dlažba.cz

[Signature]

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště u nádraží ČD, Přelouč

Objekt:

SO 101.1 - Parkoviště - způsobilé výdaje na hlavní aktivity projektu

Místo:

Přelouč

Zadavatel:

Město Přelouč

Uchazeč:

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 17.07.2017

Projektant: M.I.S.a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	1 658 510,89
2 - Zakládání	410 016,19
3 - Svislé a kompietní konstrukce	33 152,72
4 - Vodorovné konstrukce	17 440,89
5 - Komunikace pozemní	3 370,64
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	609 904,67
8 - Trubní vedení	1 378,24
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	173 710,16
997 - Přesun sutě	303 455,34
998 - Přesun hmot	102 083,49
	3 998,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště u nádraží ČD, Přelouč

Objekt:

SO 101.1 - Parkoviště - způsobí výdaje na hlavní aktivitu projektu

Místo:

Přelouč

Zadavatel:

Město Přelouč

Uchazeč:

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 17.07.2017

Projektant: M.I.S.a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 658 510,89

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce

1 658 510,89

410 016,19

1	K	112201102	Odstanění dřevin a stromů průměru kmenů do 100 mm i s kořeny z celkové plochy přes 1000 do 10000 m ²	m ²	36,000	26,00	936,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----------------	--------	-------	--------	----------------

Odstanění dřevin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmenů do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše přes 1 000 do 10 000 m²

"K VÝPOČTU PLOCH POUŽITA SITUACE C.2"

"Vpravo u betonové plochy"36

2	K	112101102	Kácení stromů listnatých D kmenů do 500 mm	kus	8,000	590,00	4 720,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

Kácení stromů s odřezáním kmenů a s odvětvěním listnatých, průměru kmenů přes 300 do 500 mm

3	K	112201102	Odstanění pařezů D do 500 mm	kus	8,000	890,00	7 120,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	------------------------------	-----	-------	--------	----------	----------------

Odstanění pařezů s jejich vykopáním, vyhráním nebo odstředěním, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm

4	K	113106521	Rozebření dlažeb vozovek pl přes 200 m ² z drobných kostek do lože z kameniva	m ²	292,000	28,00	8 176,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----------------	---------	-------	----------	----------------

Rozebření dlažeb a dlažeb komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě přes 200 m² z drobných kostek nebo odseků kladených do lože z kameniva těžného

"stávající vozovka-klin pro napojení na KU"268+11

"u bývalé váhy"2*6,5

Součet

279,000
13,000
292,000

5	K	113107174	Odstanění podkladu pl přes 50 do 200 m ² z betonu prostého tl 500 mm	m ²	59,000	339,00	20 001,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----------------	--------	--------	-----------	----------------

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP		Odstanění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm					
W		"K VÝPOČTU POUŽITA SITUACE C.2"		37,000			
W		"v místě bývalé váhy"37		22,000			
W		"plocha na KÚ vpravo"22		59,000			
W		Součet					
6	K 113107182	Odstanění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	166,000	27,70	4 598,20	CS ÚRS 2016 01
PP		Odstanění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm					
W		"K VÝPOČTU POUŽITA SITUACE C.2"		76,000			
W		"na ZÚ"76		90,000			
W		"u protihlukové zdi"1,5*60		166,000			
W		Součet					
7	K 113107224	Odstanění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	517,000	39,20	20 266,40	CS ÚRS 2016 01
PP		Odstanění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm					
W		"v místě asf.vozovky"166		166,000			
W		"v místě bývalé váhy"37		37,000			
W		"pod dlažbou vozovky"292		292,000			
W		"plocha vpravo před KÚ"22		22,000			
W		Součet		517,000			
8	K 113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	9,000	48,40	435,60	CS ÚRS 2016 01
PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek					
W		"u bývalé váhy"9		9,000			
9	K 119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových trati ze 3 volně ložených kabelů	m	83,000	93,60	7 768,80	CS ÚRS 2016 01
PP		Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jistovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových trati z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů					
W		"ZÚ- km 0,055 vpravo v kynetě cca 5 kabelů"55		55,000			
W		"na KÚ kabely ČD"9+9+10		28,000			
W		Součet		83,000			
10	K 120001101	Příplatek za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení	m3	66,400	178,40	11 845,76	CS ÚRS 2016 01
PP		Příplatek k cenám výkopů za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení nebo výbuštin v horninách jakékoliv třídy					
W		83*1*0,8		66,400			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v odkopávkách nebo prokopávkách ručně	m3	0,280	2 925,00	819,00 CS ÚRS 2016 01	
PP			Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách, korytech vodotečí, melioračních kanálech - ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého neprokládaného					
W			"4 schody vpravo za řezem č.6" (1*0,2*0,35)*4		0,280			
12	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	583,950	46,40	27 095,28 CS ÚRS 2016 01	
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
W			"sanace vozovky" 430*0,3		129,000			
W			"sanace parkoviště"					
W			"vlevo" 199*0,15		29,850			
W			"vpravo" 324*0,15		48,600			
W			"chodníky"					
W			"vlevo" (8,5*37)*0,15		6,825			
W			"vpravo na ZÚ" 9,5*0,15		1,425			
W			Mezisoučet		215,700			
W			"výkop pro konstrukci vozovky a parkoviště-DLE ROZPISU VÝMĚR 260,25		260,250			
W			"klín pro napojení" 29*0,4		11,600			
W			"odečte se plocha po váze a betonové plochy"					
W			-(37+22)*0,4		-23,600			
W			Mezisoučet		248,250			
W			"ručně kopané sondy pro ověření polohy inž.sítí" 30*(2*2*1)		120,000			
W			Součet		583,950			
13	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	583,950	16,50	9 635,18 CS ÚRS 2016 01	
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
W			583,950					
14	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	27,050	288,00	7 790,40 CS ÚRS 2016 01	
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
W			"DĚLKY ZE SITUACE C.2"					
W			"podélná drenáž"					
W			"vlevo" 11,5*0,4*0,5		2,300			
W			"vpravo" (21+27,5+11,2+3,4+1,8)*0,6*0,5		19,470			
W			"rýha pod podezdívku k plotu" (6+16)*0,3*0,8		5,280			
W			Součet		27,050			
15	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	27,050	81,60	2 207,28 CS ÚRS 2016 01	
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					

16	K	132201201	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	97,660	183,60	17 930,38	CS ÚRS 2016 01
W			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3					
W			"připojky vpustí"(2+2,2+12+1+20,5)*1*0,8		30,160			
W			"rýha pro kanalizační-prům.hloubka 1,35m"(12,5+16,5+21)*1*1,35		67,500			
W			Součet		97,660			
17	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	97,660	11,80	1 152,39	CS ÚRS 2016 01
PP			Hloubení zapážených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
18	K	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	15,818	664,20	10 506,32	CS ÚRS 2016 01
PP			Hloubení zapážených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v hornině tř. 3 do 100 m3					
VV			"ul.vpustí"3*(1,4*1,4*1,0)		5,880			
VV			"odtokové vpustí"2*(1,0*1,0*1,0)		2,000			
VV			"kanalizační šachty"3*(1,4*1,4*1,35)		7,938			
VV			Součet		15,818			
19	K	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	15,818	92,10	1 456,84	CS ÚRS 2016 01
PP			Hloubení zapážených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopšti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
20	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	140,000	60,00	8 400,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m					
W			"pro rýhy a šachty-upřesně během stavby"140		140,000			
21	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	140,000	13,50	1 890,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m					
22	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	140,530	36,70	5 157,45	CS ÚRS 2016 01
PP			Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m					
W			"rýhy"27,05+97,66		124,710			
W			"šachty"15,82		15,820			
W			Součet		140,530			
23	K	162301402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	8,000	97,20	777,60	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm					
24	K	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	8,000	597,60	4 780,80	CS ÚRS 2016 01

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 300 do 500 mm					
25	K	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	8,000	246,00	1 968,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm					
26	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	36,000	33,30	1 198,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m "dle odstranění" 36		36,000			
27	K	162301902	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km	kus	16,000	23,90	382,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každý dalších i započatých 5000 m přes 5000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm					
VV			"na skládku do 14km" 2*8		16,000			
28	K	162301912	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km	kus	16,000	46,80	748,80	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každý dalších i započatých 5000 m přes 5000 m kmenů stromů listnatých, o průměru přes 300 do 500 mm					
VV			"na skládku do 14km" 2*8		16,000			
VV			Součet		16,000			
29	K	162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km	kus	16,000	26,70	427,20	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každý dalších i započatých 5000 m přes 5000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm					
30	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	508,040	50,00	25 402,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
VV			"odkopávky" 463,96		463,960			
VV			"rýhy" 27,05+97,66		124,710			
VV			"šachty" 15,82		15,820			
VV			Mezisoučet		604,490			
VV			"je třeba"					
VV			"DLE ROZPISU VÝMĚR" -16,37		-16,370			
VV			"dle zásypu" -80,08		-80,080			
VV			Mezisoučet		-96,450			
VV			Součet		508,040			
31	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 032,160	4,00	8 128,64	CS ÚRS 2016 01

PC Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost. Příplatek k ceně za každých dalších 1 000 m					
VV		"na skládku do 14km" 508,04*4		2 032,160			
32 K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	508,040	22,00	11 176,88	CS ÚRS 2016 01
PP		Nakládání, skládání a překládání neutěhleného výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
VV		508,04					
33 K	171201201	Uložení sypaniny na skládky		508,040			
PP		Uložení sypaniny na skládky	m3	508,040	7,00	3 556,28	CS ÚRS 2016 01
34 K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)					
PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	914,472	100,00	91 447,20	CS ÚRS 2016 01
VV		508,04*1,8					
35 K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním		914,472			
PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	80,080	60,90	4 876,87	CS ÚRS 2016 01
VV		"použije se materiál ze stavby"					
VV		"kanalizace pr.h.l.0,9m*50*0,9*1,0		45,000			
VV		"přípojky vpusti" 37,7*1,0*0,4		15,080			
VV		"rezerva" 20		20,000			
VV		Součet		80,080			
36 K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	11,407	378,60	4 318,69	CS ÚRS 2016 01
PP		Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny					
VV		"vpusti+šachty" (3+3)*(1,96-0,5)*1,2		10,512			
VV		"odtokové vpusti" 2*(1*1-0,5*0,21)*0,5		0,895			
VV		Součet		11,407			
37 M	583312000	šterkopisek netříděný zásypový materiál	t	97,812	132,60	12 969,87	CS ÚRS 2016 01
PP		Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopísky) kamenivo mimo normu frakce 0-2 šterkopisek netříděný					
VV		(40,08+11,4)*1,9					
38 K	175101209	Příplatek k obsypání objektu za ruční prohození sypaniny, uloženo do 3 m	m3	11,410	158,70	1 810,77	CS ÚRS 2016 01
PP		Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny					
39 K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	40,080	252,60	10 124,21	

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
W		"ryha pro kanalizaci" 50*0,5*1,0		25,000			
W		"ryha přípojek vpustí" 37*0,4*1,0		15,080			
W		Součet		40,080			
40 K	175111109	Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození sypaniny, uložené do 3 m	m3	40,080	158,70	6 360,70	CS ÚRS 2016 01
PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění příplatek k ceně za prohození sypaniny					
41 K	180404111	Založení hrstového travníku výsevem na vrstvě ornice	m2	129,500	76,00	9 842,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Založení hrstového travníku výsevem na vrstvě ornice					
W		"PLOCHA ZE SITUACE C.2"					
W		"výevo před parkovištěm" 19		19,000			
W		"výpravo za parkovištěm" 96+14,5		110,500			
W		Součet		129,500			
42 M	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,120	130,00	15,60	CS ÚRS 2016 01
PP		Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg parková					
W		0,01295*300*1,03		4,002			
W		4,002*0,03 Přepočtené koeficientem množství		0,120			
43 K	181301112	Rozproštění ornice tl.vrstvy do 150 mm pl.přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	129,500	10,70	1 385,65	CS ÚRS 2016 01
PP		Rozproštění a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl.vrstvy přes 100 do 150 mm					
W		"dle zeleně" 129,5		129,500			
44 M	103111000	rašelina zahradnická VL	m3	19,425	950,00	18 453,75	CS ÚRS 2016 01
PP		Rašelina zahradní a kompostová rašelina zahradnická VL					
W		129,50*0,15		19,425			
45 K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 037,000	9,60	9 955,20	CS ÚRS 2016 01
PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním					
W		"PLOCHY MĚŘENÉ V SITUACI C.2"					
W		"sanace vozovky" 430		430,000			
W		"sanace parkoviště" 199+324		523,000			
W		"chodníky" 45,5+9,5		55,000			
W		"klín pro napojení" 29		29,000			
W		Součet		1 037,000			
D 2		Zakládání				33 152,72	
46 K	211971121	Zřízení optáčení žeber nebo travnatých geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 s do 2,5 m	m2	152,800	21,00	3 208,80	CS ÚRS 2016 01

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP		Zřízení opláštění vyplněné z geotextilie odvodňovací žebra nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté sírce opláštění do 2,5 m					
WV		(11,5+21+27,5+11,2+3,4+1,8)*2		152,800			
47	M 693110030	geotextilie tkaná (polypropylen) PP min. 215 g/m2	m2	152,800	26,00	3 972,80	CS ÚRS 2016 01
PP		Geotextilie geotextilie tkané PP (polypropylen) vyztužování, separace a filtrace PP 40 215 g/m2					
48	K 212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože otevřený výkop	m	76,400	175,80	13 431,12	CS ÚRS 2016 01
PP		Trativod z drenážních trubek se zřízením šéropiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 100 do 160 mm					
WV		"DĚLKA ZE SITUACE C.2"					
WV		11,5+21+27,5+11,2+3,4+1,8		76,400			
49	K 279311911	Základová zeď z betonu prostého tř. C 16/20	m3	5,280	2 375,00	12 540,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Základové zdi z betonu prostého bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) tř. C 16/20					
WV		"pod podezdívku plotu"22*0,8*0,3		5,280			
D 3		Svislé a kompletní konstrukce				17 440,89	
50	K 311311711	Nosná zeď z betonu prostého tř. C 8/10	m3	1,980	2 320,00	4 593,60	CS ÚRS 2016 01
PP		Nadzákladové zdi z betonu prostého nosné bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) tř. C 8/10					
WV		"podezdívka plotu"22*0,3*0,3		1,980			
51	K 338171111	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zalitím MC	kus	17,000	200,00	3 400,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zalitím cementovou maltou do vynechaných otvorů					
WV		"POČET DLE SITUACE C.2"					
WV		17		17,000			
52	M 592311200	sloupek plotový řadový pro drátěné pletivo 12x15x250 cm	kus	17,170	357,00	6 129,69	CS ÚRS 2016 01
PP		Sloupky a vzpěry plotové betonové a železobetonové sloupek plotový řadový pro drátěné pletivo 12 x 15 x 250					
WV		17*1,01		17,170			
53	K 348401120	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m do 15° sklonu svahu	m	22,000	70,00	1 540,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty do 15 st. sklonu svahu, výšky do 1,6 m					
WV		"oplocení na KÚ"6*16		22,000			
54	M 313275130	pletivo PVC se čtvercovými oky 55 mm/2,5mm, 160 cm	m	22,220	80,00	1 777,60	CS ÚRS 2016 01
PP		Pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky PVC role 25 m, barva zelená se zapleteným napínacím drátem SND oko 55 mm, drát 2,5 mm, výška 1600 mm					
WV		22*1,01		22,220			

	D	4	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	55	K	452311121	Vodorovné konstrukce				3 370,64	
		PP		Podkladní desky z betonu prostého tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	1,456	2 315,00	3 370,64	CS ÚRS 2016 01
		W		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 8/10					
		W		"ul. vpusti" (1,4*1,4*0,1)*3		0,588			
		W		"šachty" (1,4*1,4*0,1)*3		0,588			
		W		"odtokové vpusti" (1,4*1*0,1)*2		0,280			
		W		Součet		1,456			
	D	5		Komunikace pozemní				609 904,67	
	56	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	1 467,000	47,00	68 949,00	CS ÚRS 2016 01
		PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
		W		"PLOCHY MĚŘENÁ ZE SITUACE C.2"					
		W		"sanace parkoviště" 199*324		523,000			
		W		"chodníky" 45,5*9,5		55,000			
		W		"klyn na KÚ" 29		29,000			
		W		"sanace vozovky tl. 300mm" 430*2		860,000			
		W		Součet		1 467,000			
	57	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1 005,200	95,00	95 494,00	CS ÚRS 2016 01
		PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
		W		"PLOCHY MĚŘENÉ ZE SITUACE C.2"					
		W		"parkoviště vlevo i vpravo" 187*295+0,25*73		500,250			
		W		"vozovka" 422		422,000			
		W		"klyn" 29		29,000			
		W		"chodníky vlevo" 8*37		45,000			
		W		"vpravo" 7,7*1,25		8,950			
		W		Součet		1 005,200			
	58	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	982,000	123,90	121 669,80	CS ÚRS 2016 01
		PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
		W		"parkoviště dle sanace" 199*324		523,000			
		W		"vozovka" 430		430,000			
		W		"klyn" 29		29,000			
		W		Součet		982,000			
	59	K	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	430,000	18,00	7 740,00	CS ÚRS 2016 01
		PP		Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2					
		W				430,000			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
60	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm s přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	430,000	257,00	110 510,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se ztuhnutím z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po ztuhnutí tl. 50 mm					
	VV		"PLOCHA MĚŘENÁ V SITUACI C.2-430		430,000			
61	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	29,000	600,00	17 400,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým betaněním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty					
	VV		"PLOCHA ZE SITUACE C.2"					
	VV		"klín na KÚ-29		29,000			
62	M	583801200	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm	t	5,800	2 540,00	14 732,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Výrobky lomené a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) kostka dlažební drobná žula (materiálová skupina 1/2) vel. 8/10 cm sedá (tl = cca 5 m2)					
	VV		"použije se ze stávající vozovky 79/5		5,800			
63	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	54,500	150,00	8 175,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kamenná těžebního nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2					
	VV		"PLOCHA ZE SITUACE C.2"					
	VV		"Chodníky vlevo a vpravo 45+9,5		54,500			
64	M	592452670	dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	1,313	373,00	489,75	CS ÚRS 2016 01
	PP		Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrotisovaná tvarově jednoduchá dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6, červená					
	VV		"Varovný pás 1,3*1,01		1,313			
65	M	592452680	dlažba 20 x 10 x 6 cm barevná	m2	53,732	197,00	10 585,20	CS ÚRS 2016 01
	PP		Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrotisovaná tvarově jednoduchá dlažba 20 x 10 x 6 pískovcová (žlutá)					
	VV		(54,5-1,3)*1,01		53,732			
66	K	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	482,000	150,00	72 300,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kamenná těžebního nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2					
	VV		"K VÝPOČTU POUŽITA SITUACE C.2"					
	VV		187+295		482,000			
67	M	592452660	dlažba 20 x 10 x 8 cm barevná	m2	16,120	231,00	3 723,72	CS ÚRS 2016 01
	PP		Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrotisovaná tvarově jednoduchá dlažba 20 x 10 x 8 červená					
	VV		"pruhy z červené dlažby oddělují parkovací stání"					
	VV		"Vlevo 4,42*14*0,1		6,188			

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV		vypravo 4,25*23*0,1		9,775			
WV		Mezisoučet		15,963			
WV		15,96*1,01		16,120			
68	M	592453110					
		dlažba 20 x 10 x 8 cm přírodní	m2	470,700	166,00	78 136,20	CS ÚRS 2016 01
PP		Dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba vibrolisovaná standardní povrch (uzavřený hladký povrch) provedení: přírodní barově jednoduchá dlažba 20 x 10 x 8					
VV		"parkoviště" (482-15,96)*1,01		470,700			
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				1 378,24	
69	K	637121113					
		Okapový chodník z kačírku tl 200 mm s udusáním	m2	4,300	319,00	1 371,70	CS ÚRS 2016 01
PP		Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovňováním povrchu z kačírku tl. 200 mm					
VV		"PLOCHA ZE SITUACE C.2"					
WV		"plochy na KÚ před plotem 2, 1+2,2		4,300			
70	M	583374030					
		kamenivo dekorální (kačírek) frakce 16/32	t	1,634	4,00	6,54	CS ÚRS 2016 01
PP		Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopískový) kamenivo dekorální (kačírek) frakce 16/32					
VV		4.3*0,20*1,9		1,634			
D	8	Trubní vedení				173 710,16	
71	K	871313121					
		Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	m	37,700	88,30	3 328,91	CS ÚRS 2016 01
PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 150					
WV		"připojky vpustí a odtokových vpustí" 2-2,2+12+1+20,5		37,700			
72	M	286112620					
		trubka KGE M s hrdlem 150X4,7X1M SN8KOE X, PVC	kus	38,077	276,00	10 509,25	CS ÚRS 2016 01
PP		Trubky z polyvinylchloridu kanalizační domovní a uliční (PVC), ČSN EN 13476 trubka KGE M s hrdlem, SN8 150x4,7x1 m					
VV		37,7*1,01		38,077			
73	K	871353121					
		Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	50,000	92,40	4 620,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 200					
VV		"kanalizační přípojka" 12,5+16,5+21		50,000			
74	M	286112660					
		trubka KGE M s hrdlem 200X5,9X2M SN8KOE X, PVC	kus	26,250	424,00	11 130,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Trubky z polyvinylchloridu kanalizační domovní a uliční (PVC), ČSN EN 13476 trubka KGE M s hrdlem, SN8 200x5,9x2 m					
VV		50/2*1,05		26,250			
75	K	877315211					
		Montáž tvarovek z tvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000	kus	25,000	144,00	3 600,00	CS ÚRS 2016 01
		Jednoosé DN 150					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu jednoosých DN 150					
VV			"pro napojení potrubí do vpustí, kanalizace, šachet"					
VV			3+2+2+4+1+3+1		20,000			
VV			"rezerva"5		5,000			
VV			Součet		25,000			
76	M	286113600	koleno kanalizace plastové KGB 150x30"	kus	25,000	91,00	2 275,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční (PVC) kolena KGB KGB 150x30"					
VV			"dle pol.č. 87731521175		25,000			
77	K	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN do 200 dno beton tř. C 25/30	kus	3,000	9 063,00	27 189,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložním dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN do 200					
VV			"POČET DLE SITUACE C.2.3"		3,000			
78	M	592243830	dno betonové šachtové kulaté TZZ-Q 100/75 D130x15 cm	kus	3,000	9 063,00	27 189,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachty (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi dno šachtové TZZ-Q 1000/600 100/130 x 115 x 15					
VV			"dle pol.č. 89444111113"		3,000			
79	M	592243050	skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/25 D100x25x12 cm	kus	3,000	947,00	2 841,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachty (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi skruž šachetní TBS-Q.1 100/25 D 100 x 25 x 12					
VV			"dle pol.č. 89444111113"		3,000			
80	M	592243150	deska betonová zákrytová TZZ-Q.1 100-63/17 100/62,5 x 16,5 cm	kus	3,000	2 552,00	7 656,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachty (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi deska zákrytová TZZ-Q.1 100-63/17 100/62,5 x 16,5					
VV			"dle pol.č. 89444111113"		3,000			
81	M	592243210	prsteneц šachetní betonový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8 62,5 x 12 x 8 cm	kus	3,000	189,00	567,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachty (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi vyrovnávací prstence TBW-Q.1 63/8 62,5 x 12 x 8					
VV			"dle pol.č. 89444111113"		3,000			
82	M	552410100	poklop třída B 125, kruhový rám, vstup 600 mm TEK s ventilací	kus	3,000	4 500,00	13 500,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Výrobky kanalizační litinové a ocelové šachtové poklopy z tvárné litiny poklop třída B 125, kruhový rám, vstup 600 mm TEK s ventilací					
VV			"dle pol.č. 89444111113"		3,000			
83	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	3,000	1 367,00	4 101,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální					
VV			"dle PD C.2.3"		3,000			
84	M	592238520	dno betonové pro uliční vpust s kalovou prohlubní TBV-Q.2a 45x30x5 cm	kus	3,000	376,00	1 128,00	CS ÚRS 2016 01

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti dno s kalovou prohlubní TBV-Q 450/300/2a 45 x 30 x 5					
VV			"dle pol.č. 8959411113"		3,000			
85	M	592238540	skruž betonová pro uliční vpust s výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	kus	18,000	560,00	10 080,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti skruží s otvorem PVC TBV-Q 450/350/2a PVC 45 x 35 x 5					
VV			"dle tech. zprávy C.1.1" 18		18,000			
86	M	592238580	skruž betonová pro uliční vpust horní TBV-Q 450/555/5d, 45x55x5 cm	kus	18,000	538,00	9 684,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti skruže horní TBV-Q 450/555/5d 45 x 57 x 5					
VV			"dle tech. zprávy C.1.1" 18		18,000			
87	M	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	18,000	211,00	3 798,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti prstenec vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a 39 x 6 x 5					
VV			"dle tech. zprávy C.1.1" 18		18,000			
88	M	286618160	koš kalový pro sítiní vpust 315 mm	kus	18,000	480,00	8 640,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Revizní šachty a dvorní vpusti systém Wavin - kanalizační šachty revizní šachty D 315 koš kalový pro sítiní vpust 315 mm					
VV			"dle tech. zprávy C.1.1" 18		18,000			
89	K	8959412111	Zřízení vpusti odtokových	kus	2,000	1 367,00	2 734,00	
PP			Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 nízký					
90	M	592272760	vpust odtoková polymerbetonová s pozinkovaným košem, nerez 50x21x60 cm	kus	2,000	8 100,00	16 200,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Tvarnice meliorační a příkopové z betonu plněného skelnými vláknami systém odvodňovací příslušenství - vpust odtoková délka x šířka x výška 50 x 21 x 60 cm, s pozinkovaným košem, nerez					
91	K	899203111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	3,000	500,00	1 500,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti jednotlivé přes 100 do 150 kg					
92	M	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	0,360	4 000,00	1 440,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční vpusti vpust dešťová uliční s rámem mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500mm					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				303 455,34	
93	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objemkami na sloupek nebo konzolu	kus	6,000	468,00	2 808,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objemkami na sloupky nebo konzoly					
W			"POČET ZNAČEK DLE SITUACE C.2"					
VV			"IP 11a, IP 12, B 1, E 7b, IP 11a, P 2"6		6,000			
94	M	404442570	značka svislá reflexní AL- NK 500 x 700 mm	kus	3,030	807,00	2 445,21	CS ÚRS 2016 01

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP	VV		Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svíslé FeZn plech FeZn AL plech AL NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř. 1 obdélníkové značky IP8, IP9, IP11, IP12, IP13, IS15, U1 15, E2, E12 500x700 mm AL- NK reflexní tř. 1	kus	2,000 1,000 3,000 3,030			
			"IP 11a, "Z					
			"IP 12"1					
			Mezisoučet					
			3*1,01					
95	M	404442310	značka svíslá reflexní AL- NK 500 x 500 mm		1,010	586,00	591,86	CS ÚRS 2016 01
PP	VV		Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svíslé FeZn plech FeZn AL plech AL NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř. 1 čtvercové značky P2, P3, P8, IP1-7, IP10, E1, E2, E6, E9, E10, E12, U4 500 x 500 mm AL- NK reflexní tř. 1	kus	1,010	748,00	755,48	CS ÚRS 2016 01
			"P 2"1*1,01					
			značka svíslá reflexní AL- NK 500 mm					
PP	VV		Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svíslé FeZn plech FeZn AL plech AL NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř. 1 kruhové značky B1-834, P7, C1 - C14, U4b rozměr 500 mm AL- NK reflexní tř. 1	kus	1,010	807,00	815,07	CS ÚRS 2016 01
			"B 1"1*1,01					
			značka svíslá reflexní AL- NK 500 X 300 mm					
PP	VV		Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svíslé FeZn plech FeZn AL plech AL NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř. 1 obdélníkové značky IS 16a, 16b, 16c, 16d, 17, E7a, E7b, E12 500 X 300 mm AL- NK reflexní tř. 1	kus	5,050	668,00	3 373,40	CS ÚRS 2016 01
			"E 7b"1*1,01					
			sloupek Zn 60 - 350					
PP	VV		Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svíslé sloupky Zn 60 - 350	kus	5,050	504,00	2 545,20	CS ÚRS 2016 01
			"S 1"1,01					
			patka hliníková HP 60					
PP	VV		Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svíslé patky hliníkové HP 60	kus	5,050	15,00	75,75	CS ÚRS 2016 01
			"S 1"1,01					
			vička plastové na sloupek 60					
PP	VV		Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svíslé vička plastová na sloupek 60	kus	5,050	76,00	460,56	CS ÚRS 2016 01
			"S 1"1,01					
			upínací svorka na sloupek US 60					
PP	VV		Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svíslé upínací svorky na sloupek US 60	m ²	2,000	250,00	500,00	CS ÚRS 2016 01
			"S 1"1,01					
			Vodorovné dopravní značení bílým plastem přechody pro chodce, šípky, symboly					
102	K	915231111						

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP		Vodorovné dopravní značení stříkaným pláštěm přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní					
VV		"symbol osob s postižením" 2*1		2,000			
103	K 915491211	Osazení vodícího proužku z betonových desek do betonového lože tl. do 100 mm š proužku 250 mm	m	21,000	90,00	1 890,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm do lože z cementové malty tl. 20 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s podkladní vrstvou z betonu prostého tř. C 20/25nXF3 tl. 50 až 100 mm šířka proužku 250 mm					
VV		"DLE SITUACE C.2" 21		21,000			
104	M 592185630	krajník silniční betonový ABK 50/25/10 50x25x10 cm	kus	42,420	52,00	2 205,84	CS ÚRS 2016 01
PP		Krajinky a dilce pro horizontální značky betonové a železobetonové krajník silniční 50 x 25 x 10 ABK 50/25/10					
VV		21*2*1,01		42,420			
105	K 915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	2,000	28,00	56,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy					
106	K 916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	16,500	120,00	1 980,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 20/25nXF3, do lože z betonu prostého těžké značky					
VV		"ukončení asf. plochy v řezu č. 3"4, 5+12		16,500			
107	M 583801200	kostka dlažební drabná, žula velikost 8/10 cm	č	0,330	2 540,00	838,20	CS ÚRS 2016 01
PP		Výrobky lomázké a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajinky a obrubníky) kostka dlažební drabná žula (materiálová skupina 1/2) vel. 8/10 cm šedá (lt = cca 5 m2)					
VV		"použije se materiál ze stáv. vozovky" 16,5*0,1/5		0,330			
108	K 916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	175,000	190,00	33 250,00	CS ÚRS 2016 01
PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízení lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 20/25nXF3, do lože z betonu prostého těžké značky					
VV		"vlevo" 23+68,5		91,500			
VV		"vpravo" 83,5		83,500			
VV		Součet		175,000			
109	M 592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	4,040	74,00	298,96	CS ÚRS 2016 01
PP		Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční nájezdový Standard 100 x 15 x 15 4*1,01					
VV		4*1,01		4,040			
110	M 592174680	obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm	kus	2,020	253,00	511,06	CS ÚRS 2016 01
PP		Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční přechodový L + P Standard 100 x 15 x 15-25					

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	Cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W		21.01			2,020	71.00		
111	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	170,690		12 118,99	CS ÚRS 2016 01
PP								
VV								
112	K	916231213	Osažení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční oporou do lože z betonu prostého	m	49,300	180.00	8 910.00	CS ÚRS 2016 01
PP			Osažení chodníkového obrubníku betonového se zřizáním lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční oporou z betonu prostého tř. C 20/25kF3, do lože z betonu prostého šlaku značky					
VV			"Vývod" 140		44,000			
VV			"Vývod" 150		5,300			
VV			"Vývod" 160		49,300			
VV			Součet		49,995	64.00	3 199.68	CS ÚRS 2016 01
113	M	592172200	obrubník betonový parkový 100 x 8 x 20 cm šedý	kus	49,995			
PP								
VV								
114	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	3,296	950.00	3 131.20	CS ÚRS 2016 01
PP			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 20/25kF3					
VV			"Sil. obruba" 0,35*0,03*175		1,838			
VV			"zah. obruba" 0,28*0,03*46,5		0,416			
VV			"vodící proužky" 0,45*0,03*21		0,284			
VV			"dřevná kosačka" 0,30*0,03*16,5		0,149			
VV			"odvodňovací žláby" 0,41*0,03*16,5-20-20		0,609			
VV			Součet		3,296			
115	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření kumůry § 10 mm hl. 25 mm pro těsnící závluku v žvčicím krytu	m	5,000	39.40	197.00	CS ÚRS 2016 01
PP			Řezání dlažebních spár v žvčicím krytu vytvoření kumůry pro těsnící závluku šířky 10 mm, hloubky 25 mm					
VV			Na ZU napojení na stáv. vozovku "S"		5,000			
116	K	919122122	Těsnění spár závlukou za tepla pro kumůry § 15 mm hl. 30 mm s těsnícím profilem	m	5,000	138.00	690.00	CS ÚRS 2016 01
PP			Utěsnění dlažebních spár závlukou za tepla v cementobetonovém nebo žvčicím krytu včetně adhezního nátěru s těsnícím profilem pod závlukou, pro kumůry šířky 15 mm, hloubky 30 mm					
117	K	935113212	Osažení odvodňovacího betonového žlábu s krycím roštem šířky přibližně 200 mm	m	49,300	579.00	28 660.50	CS ÚRS 2016 01
PP			Osažení odvodňovacího žlábu s krycím roštem betonového šířky přibližně 200 mm					
VV					49,300			
118	M	592222200	Záta odvodňovací tř. F 900, 100x21x22-22,5 cm, se spodem dna 0,3%	kus	49,995	1 250.00	62 493.75	CS ÚRS 2016 01
PP			Tvarovce meliorační a příkopové z betonu pražického sklenými výkry systém odvodňovací žlab odvodňovací - se spodem dna 0,3% do třídy zatížení F 900 typ délka x šířka x výška 1 100 x 21 x 22,5 cm					
VV					49,995			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
119	M	592272790	kryt šterbinový litinový, tř. D 400, šterbina 132/20 mm, 50x19, 9x2 cm, černý	kus	105,040	735,00	77 204,40	CS ÚRS 2016 01
PP								
W								
120	K	961055111	(21x21x10)*2*1,01		105,040			
PP								
W								
			Bourání základů ze ŽB	m3	15,400	3 246,00	49 988,40	CS ÚRS 2016 01
PP								
W								
			Bourání základů z betonu železobetonového					
PP								
W								
			"u váhy-upřesnění se během stavby 26*0,5*0,8+5					
121	K	979071021	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým při překopecích ing sítí	m2	41,150	35,50	1 460,83	CS ÚRS 2016 01
PP								
W								
			Očištění vybouraných dlažebních kostek při překopecích inženýrských sítí od spojovacího materiálu, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek drobných, s původním vyplněním spár kamenivem těženým					
PP								
W								
			"pro napojení na KÚ"10,5+29		39,500			
PP								
W								
			"na ukončení vozovky"16,5*0,1		1,650			
PP								
W								
			Součet		41,150			
D 997								
122	K	997211511	Přesun sutě	t	499,430	36,00	17 979,48	CS ÚRS 2016 01
PP								
W								
			Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km					
PP								
W								
			Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovňáním, na vzdálenost do 1 km					
PP								
W								
			"dlažba K10, odečte se použita znovu"93,44-(5,8+0,33)		87,310			
PP								
W								
			"beton"54,57+36,96		91,530			
PP								
W								
			"kamenivo"289,5		289,500			
PP								
W								
			"kostky velké"1,04		1,040			
PP								
W								
			Mezisoučet		469,380			
PP								
W								
			"živice"30,05		30,050			
PP								
W								
			Součet		499,430			
123	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	6 492,590	2,20	14 283,70	CS ÚRS 2016 01
PP								
W								
			Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovňáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
PP								
W								
			"odvoz na skládku do 14km ve Chvaleticích"499,43*13		6 492,590			
124	K	997211611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	499,430	39,80	19 877,31	CS ÚRS 2016 01
PP								
W								
			Nakládání sutí nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí					
PP								
W								
			Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkové)	t	30,050	100,00	3 005,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
W								
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z asfaltových povrchů					
PP								
W								
			Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkové)	t	469,380	100,00	46 938,00	CS ÚRS 2016 01
PP								
W								
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z kameniva					

102 083,49

Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km

Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovňáním, na vzdálenost do 1 km

"dlažba K10, odečte se použita znovu"93,44-(5,8+0,33)

"beton"54,57+36,96

"kamenivo"289,5

"kostky velké"1,04

Mezisoučet

"živice"30,05

Součet

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí

Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovňáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

"odvoz na skládku do 14km ve Chvaleticích"499,43*13

Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu

Nakládání sutí nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí

Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkové)

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z asfaltových povrchů

Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkové)

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) z kameniva

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	998		Přesun hmot				3 998,55	
127	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	399,855	10,00	3 998,55	CS ÚRS 2016 01
pp			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Parkoviště u nádraží ČD, Přelouč

Objekt:

SO 101.2 - Parkoviště - způsobilé výdaje na vedlejší aktivity projektu

KSO:

822 55

Místo:

Přelouč

Zadavatel:

Město Přelouč

Uchazeč:

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Projektant:

M.I.S.a.s.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 17.07.2017

IČ:

00274101

DIČ:

CZ00274101

IČ:

25953818

DIČ:

CZ25953818

IČ:

42195683

DIČ:

CZ42195683

Cena bez DPH

52 262,61

DPH základní
snížená

Základ daně
52 262,61
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
10 975,15
0,00

Cena s DPH

V CZK

63 237,76

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Husova 437, 566 01 Vysoké Mýto
IČO: 25953818 DIČ: CZ25953818
tel.: 602 443 709, 465 424 767
e-mail: info@dlažba-vmt.cz

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště u nádraží ČD, Přelouč

Objekt:

SO 101.2 - Parkoviště - způsobilé výdaje na vedlejší aktivity projektu

Místo:

Přelouč

Zadavatel:

Město Přelouč

Uchazeč:

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 17.07.2017

Projektant: M.I.S.a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

52 262,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště u nádraží ČD, Přelouč

Objekt:

SO 101.2 - Parkoviště - způsobilé výdaje na vedlejší aktivity projektu

Místo:

Přelouč

Zadavatel:

Město Přelouč

Uchazeč:

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 17.07.2017

Projektant: M.I.S.a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
1	K	8712511011	Montáž chrániček inž.sítí z PVC, vnější průměr D 110 x 4,2 mm	m	83,000	57,00	4 731,00	
	PP		Montáž chrániček inž.sítí z PVC, vnější průměr D 110 x 4,2 mm					
	VV		"upřesní se v průběhu stavby"83					
2	M	R01	Chránička dělená pro uložení kabelů 110mm - požadavek CETIN	m	83,830	567,00	47 531,61	
	PP		Chránička dělená pro uložení kabelů 110mm - požadavek CETIN					
	VV		83*1,01		83,830			
							52 262,61	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Parkoviště u nádraží ČD, Přelouč

Objekt:

SO 401 - Veřejné osvětlení - způsobilé výdaje na hlavní aktivity projektu

KSO: 828 75
Místo: Přelouč

Zadavatel: Město Přelouč

Uchazeč: Diažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Projektant: Ing. Srba

Poznámka:

CC-CZ: 17.07.2017
Datum: 00274101
IČ: 25953818
DIČ: CZ25953818
IČ: 04695461
DIČ:

Cena bez DPH

244 593,00

DPH základní
snížená

Základ daně
244 593,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
51 364,53
0,00

Cena s DPH

V CZK

295 957,53

Diažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Husova 437, 565 01 Vysoké Mýto
IČO: 25953818 DIČ: CZ25953818
tel.: 802 443 709/65 424 292
e-mail: info@diazba.cz

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkoviště u nádraží ČD, Přelouč

Objekt:

SO 401 - Veřejné osvětlení - způsobilé výdaje na hlavní aktivity projektu

Místo:

Přelouč

Zadavatel:

Město Přelouč

Uchazeč:

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Datum: 17.07.2017

Projektant: Ing. Srba

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

M21 - Elektromontáže	244 593,00
M23 - Montáže potrubí	149 461,00
M46 - Zemní práce při montážích	3 540,00
000 - Vedlejší a ostatní náklady	52 509,00
VN - Vedlejší náklady	31 383,00
	7 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkoviště u nádraží ČD, Přelouč

Objekt:

SO 401 - Veřejné osvětlení - způsobilé výdaje na hlavní aktivity projektu

Místo:

Přelouč

Datum: 17.07.2017

Zadavatel:

Město Přelouč

Projektant: Ing. Srba

Uchazeč:

Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

244 593,00

M21 Elektromontáže

149 461,00

1	K	210202011R00	Svítidlo venkovní LED, umístění na stožár	kus	5,000	341,00	1 705,00	RTS 2016
PP			Svítidlo venkovní LED, umístění na stožár					
VV			"dle PD C.2.1-3."5		5,000			
2	K	34841201.11	Svítidlo LED, 31W, IP66, 230V, dle výpočtu a tech. specifikace	ks	5,000	14 715,00	73 575,00	RTS 2016
PP			Svítidlo LED, 31W, IP66, 230V, dle výpočtu a tech. specifikace					
VV			"dle PD C.2.1-3."5		5,000			
3	K	210204011R00	Stožár osvětlovací ocelový délky do 12 m - montáž	kus	5,000	1 045,00	5 225,00	RTS 2016
PP			Stožár osvětlovací ocelový délky do 12 m					
VV			"dle PD C.2.1-3."5		5,000			
4	K	316 73-551.9	Síťový stožár bezpatřicový žár. zinkovaný, STB7, 133/89/76	ks	5,000	5 709,00	28 545,00	RTS 2016
PP			Síťový stožár bezpatřicový žár. zinkovaný, STB7, 133/89/76					
VV			"dle PD C.2.1-3."5		5,000			
5	K	210204020R00	Elektrovýbroj stožáru	kus	5,000	418,00	2 090,00	RTS 2016
PP			Elektrovýbroj stožáru					
VV			"dle PD C.2.1-3."5		5,000			
6	K	316786155	Stožárová svorkovnice průchozí SV 6.10.4, na kabel 10mm2 včetně pojistky 6A	kus	5,000	462,00	2 310,00	RTS 2016
PP			Stožárová svorkovnice průchozí SV 6.10.4, na kabel 10mm2 včetně pojistky 6A					
VV			"dle PD C.2.1-3."5		5,000			
7	K	210810005RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky CYKY-J 3x1.5	m	180,000	31,00	5 580,00	RTS 2016
PP			Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený, včetně dodávky CYKY-J 3x1.5 - elektroinstalace ve stožáru					
VV			"dle PD C.2.1-3."180		180,000			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	210810053RT1	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm ² , včetně dodávky kabelu	m	130,000	113,00	14 690,00	RTS 2016
	PP		Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm ² , včetně dodávky kabelu					
	VV		"dle PD C.2.1-3."130		130,000			
9	K	56288050.A	Štítek na označení kabel. vývodu z PVC, vč. osazení	kus	10,000	28,00	280,00	RTS 2016
	PP		Štítek na označení kabel. vývodu z PVC, vč. osazení					
10	K	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm ² , včetně drátu FeZn D=10mm	m	130,000	55,00	7 150,00	RTS 2016
	PP		Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm ² , včetně drátu FeZn D=10mm					
11	K	210220301RT2	Sworka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SS	kus	12,000	63,00	756,00	RTS 2016
	PP		Sworka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/, včetně dodávky svorky SS					
12	K	210220302RT6	Sworka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SP1	kus	12,000	63,00	756,00	RTS 2016
	PP		Sworka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/, včetně dodávky svorky SP1					
13	K	212100109R00	Ochrana svorek v zemi proti korozi	kus	24,000	17,00	408,00	RTS 2016
	PP		Ochrana svorek v zemi proti korozi					
14	K	210205310R00	Osazení manžety na stožár	kus	5,000	55,00	275,00	RTS 2016
	PP		Osazení manžety na stožár					
15	K	56288980	Ochranná manžeta stožáru plastová pr.133	kus	5,000	418,00	2 090,00	RTS 2016
	PP		Ochranná manžeta stožáru plastová pr.133					
16	K	210010125R00	Pouzdro stožárové plast. 250/1000, včetně dodávky pouzdra	kus	5,000	638,00	3 190,00	RTS 2016
	PP		Pouzdro stožárové plast. 250/1000, včetně dodávky pouzdra					
17	K	56288051.A	Štítek označovací na stožár, vč. osazení	kus	10,000	28,00	280,00	RTS 2016
	PP		Štítek označovací na stožár, vč. osazení					
18	K	24698010	Zinkový sprej	kus	2,000	138,00	276,00	RTS 2016
	PP		Zinkový sprej					
19	K	212100108R00	Opatření vodiče smřšťovací bužirkou	m	5,000	22,00	110,00	RTS 2016
	PP		Opatření vodiče smřšťovací bužirkou					
20	K	56288999.1007	Trubice smřšťovací d 25 x 1000 m, zž	kus	10,000	17,00	170,00	RTS 2016
	PP		Trubice smřšťovací d 25 x 1000 m, zž					
D M23 Montáže potrubí								3 540,00
21	K	230191017R00	Uložení chráničky ve výkopu	m	70,000	22,00	1 540,00	RTS 2016
	PP		Uložení chráničky ve výkopu					
22	K	04571147.32	Chránička korugovaná ohebná, vel. 63	m	50,000	26,00	1 300,00	RTS 2016
	PP		Chránička korugovaná ohebná, vel. 63					

PC Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K 3457147.32.1	Chránička korugovaná ohebná, vel. 110	m	20,000	35,00	700,00	RTS 2016
PP		Chránička korugovaná ohebná, vel. 110					
Zemní práce při montážích							
D	M46					52 509,00	
24	K 460200163R00	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3	m	80,000	126,00	10 080,00	RTS 2016
PP		Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3					
VV		"dle PD C.2.1-3."80		80,000			
25	K 460560163R00	Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3	m	80,000	28,00	2 240,00	RTS 2016
PP		Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3					
26	K 460620013R00	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3	m2	100,000	15,00	1 500,00	RTS 2016
PP		Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3					
27	K 460200323R00	Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3	m	20,000	270,00	5 400,00	RTS 2016
PP		Výkop kabelové rýhy 50/120 cm hor.3					
VV		"dle PD C.2.1-3."20		20,000			
28	K 460570323R00	Zához rýhy 50/120 cm, hornina tř. 3, se zhutněním	m	20,000	60,00	1 200,00	RTS 2016
PP		Zához rýhy 50/120 cm, hornina tř. 3, se zhutněním					
29	K 460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m	m3	5,000	330,00	1 650,00	RTS 2016
PP		Naložení a odvoz zeminy, odvoz na vzdálenost 10000 m					
30	K 460010024RT2	Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru, délka trasy do 500 m	km	0,100	1 350,00	135,00	RTS 2016
PP		Vytýčení kabelové trasy v zastavěném prostoru, délka trasy do 500 m					
31	K 460420022RT3	Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 20 cm	m	100,000	56,00	5 600,00	RTS 2016
PP		Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65 cm z písku, lože tloušťky 20 cm					
VV		"dle PD C.2.2-3."100		100,000			
32	K 460050703R00	Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.3	m3	5,000	450,00	2 250,00	RTS 2016
PP		Jáma do 2 m3 pro stožár veřejného osvětlení, hor.3					
33	K 460490012R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	100,000	5,40	540,00	RTS 2016
PP		Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm					
34	K 58152180	Písek kopaný ZPM	T	6,000	189,00	1 134,00	RTS 2016
PP		Písek kopaný ZPM					
35	K 58511110	Beton B13,5	m3	5,000	2 500,00	12 500,00	RTS 2016
PP		Beton B13,5					
36	K 34571054.9	Trubka elektroinstal. ohebná 2340/LPE-2, 320N/5cm, pr. 60	m	5,000	24,00	120,00	RTS 2016
PP		Trubka elektroinstal. ohebná 2340/LPE-2, 320N/5cm, pr. 60					

PC Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
37	K 59269902	Deska betonová krycí 50/25/5 cm	kus	160,000	51,00	8 160,00	RTS 2016
PP		Deska betonová krycí 50/25/5 cm					
D	000	Vedlejší a ostatní náklady				31 383,00	
38	K 104R00	Rozměření světelných bodů	ks	5,000	165,00	825,00	RTS 2016
PP		Rozměření světelných bodů					
39	K 105R00	Vypnutí a opětovné zapnutí vedení	hod	1,000	462,00	462,00	RTS 2016
PP		Vypnutí a opětovné zapnutí vedení					
40	K 106R00	Úprava stávajícího rozvodu veřejného osvětlení	hod	1,000	462,00	462,00	RTS 2016
PP		Úprava stávajícího rozvodu veřejného osvětlení					
41	K 107R00	Dozory provozovatele veřejného osvětlení	hod	2,000	462,00	924,00	RTS 2016
PP		Dozory provozovatele veřejného osvětlení					
42	K 108R00	Úklid stavby	hod	24,000	110,00	2 640,00	RTS 2016
PP		Úklid stavby					
43	K 110R00	Součinnost s provozovatelem veřejného osvětlení	hod	2,000	418,00	836,00	RTS 2016
PP		Součinnost s provozovatelem veřejného osvětlení					
44	K 111R00	Ekologická likvidace odpadu	hod	2,000	385,00	770,00	RTS 2016
PP		Ekologická likvidace odpadu					
45	K 112R00	Zjištění stávajícího stavu	hod	3,000	418,00	1 254,00	RTS 2016
PP		Zjištění stávajícího stavu					
46	K 113R00	Koordinace s ostatními profesemi	hod	10,000	418,00	4 180,00	RTS 2016
PP		Koordinace s ostatními profesemi					
47	K 114R00	Montážní pološina MP10do 10m výšky, vč přesunu	hod	8,000	605,00	4 840,00	RTS 2016
PP		Montážní pološina MP10do 10m výšky, vč přesunu					
48	K 103R00	Strojhodiny jeřábu, vč přesunu	hod	16,000	605,00	9 680,00	RTS 2016
PP		Strojhodiny jeřábu, vč přesunu					
49	K 102R00	Pomocné práce	hod	16,000	110,00	1 760,00	RTS 2016
PP		Pomocné práce					
50	K 101R00	Nákladní auto 5t	hod	10,000	275,00	2 750,00	RTS 2016
PP		Nákladní auto 5t					

D VN Vedlejší náklady

7 700,00

AC	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	VRN2	Komplexní zkoušky	Kč	1,000	2 750,00	2 750,00	RTS 2016
PP								
52	K	VRN3	Podíl přidružených výkonů pro elektromontáže	Kč	1,000	550,00	550,00	RTS 2016
PP								
53	K	VRN4	Podíl přidružených výkonů pro elektromontáže	Kč	1,000	550,00	550,00	RTS 2016
PP								
54	K	VRN5	Podíl přidružených výkonů pro zemní práce	Kč	1,000	550,00	550,00	RTS 2016
PP								
55	K	VRN6	Přirážka za podružný materiál	Kč	1,000	550,00	550,00	RTS 2016
PP								
56	K	VRN7	Přirážka za prořez kabelů	Kč	1,000	550,00	550,00	RTS 2016
PP								
Revize								
Revize								
				Kč	1,000	2 750,00	2 750,00	RTS 2016

135